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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar,
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı:
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ.

Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne nâ-mahrem eli.
Bu ezanlar -ki şehadetleri dînin temeli-
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,
Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl!

MEHMET AKİF ERSOY

İSTİKLÂL MARŞI
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Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi

Ey Türk Gençliği!

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa 
etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 
hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî 
ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa 
mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân 
ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette 
tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada 
emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz 
vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları 
dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten 
daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar 
gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri 
şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü 
zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl 
ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil 
kanda mevcuttur!

Mustafa Kemal Atatürk
20 Ekim 1927
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Değerli Öğretmenler ve Sevgili Öğrenciler,

 Tiyatro, yaşanmış veya yaşanabilecek olayların sahne üstünde oyuncular sayesinde seyirci 
karşısında canlandırılmasıdır. Eğlendirme amacı ön plânda olan tiyatro, insanın kendisiyle ve toplumla 
olan mücadelesini bir sahne aracılığıyla yansıtırken, eğitmeyi de amaçlar. 

 Kültürel gelişmeyi sağlayan gizli güçlerden biri olan tiyatro, sanatsal faaliyetleri en etkin biçimde 
topluma aktaran bir araç durumundadır. Tiyatro, uyarı görevini yaptığı kadar insanlara gerçek düşünce 
erkini ve özgürlüğünü sağlar. Göze, kulağa ve ruha hitap eder, insanın ruhunu aydınlatır, bir şeyler öğretir.

 Okul tiyatroları, öğrencilere eğitici ve geliştirici fayda sağlar. Onlara toplu yaşamayı ve 
dayanışmayı, konuşmayı, düşünebilmeyi, yorum yapabilmeyi öğretir. Özenli olmayı, sorunlar üzerine 
ve sanata eğilme duygusunu geliştirir. Öğrencilerin yanlış şeylerle zaman geçirmesini engeller, onların 
beyinlerini, ruhunu geliştirir, gerçekleri öğretir, kurallara uymalarını sağlar. 

 Müdürlüğümüzün, okul tiyatrolarının gelişip ilerlemesi yönünde yaptığı çalışmalardan biri de 
Okullar Arası Tiyatro Şenliği’dir. Artık her yıl düzenli olarak planlanıp gerçekleştirilerek gelenekselleşen 
“Çankaya Okullar Arası 19. Tiyatro Şenliği” ne katılan değerli okul müdürlerimizi, öğrencileri destekleriyle 
yüreklendiren öğretmenlerimizi ve tiyatro sevdalısı sevgili öğrencilerimizi kutlar, başarılarınızın devamını 
dilerim.

  Yıl boyunca yapılan sportif, sanatsal, kültürel faaliyetlerde emeği geçen okul idarecilerimize, 
öğretmenlerimize,  velilerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederim.

Mustafa ÖZEL
Millî Eğitim Müdürü
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TİYATRO BİR OKULDUR

 Okullarımız arasında bilgi ve uygulama alışverişini arttırmak, gelişim sürecinde sanatsal 
yaratıcılığın ve üretimin gerekliliği konusunda toplumsal bilinci uyandırmak, öğrenciler arasındaki 
barışın, dostluğun ve paylaşımın sağlanması ve artmasını gerçekleştirmek adına karşılıklı anlayışı 
geliştirmeyi hedefleyerek yola çıktık.1996-1997 eğitim öğretim yılından günümüze aralıksız olarak devam 
eden ve geleneksel hale gelen  “Çankaya Okullar Arası Tiyatro Şenliği” nin bu yıl on dokuzuncusunu 
gerçekleştirmenin gururunu yaşıyoruz. 

 Tiyatro, sanatın tümü gibi bir okuldur. İnsanı eğitir, geliştirir. Ufkumuzu genişleten, ruhumuzu 
zenginleştiren en etkili sanatlardandır. Tiyatro, hayatın sahnede canlandırılmasıdır. Vatan şairimiz Namık 
Kemal “Tiyatro aşka benzer, insanı hazin hazin ağlatır. Ama verdiği acının gücünde bir başka tat bulunur. 
Tiyatro, evrene benzer, insanı doya doya güldürür. Ama yansıttığı tuhaflıklar, gülerken ağlamak için istekler 
doğurur.”diyerek tiyatronun anlamını ne güzel de belirtmiştir.

 Tiyatro, gerek toplumda yaşanan aksaklıkları, gerekse toplumun kuvvetli ve zayıf yanlarını 
sahneye taşır. Ve bazen de bize benliğimizi yani kimliğimizi gösterir. Karşımızdaki oyuncuları çoğu zaman 
bu yüzdendir ki gıptayla izleriz.  Her sanat eseri arkasında büyük birikimler taşır. Türk tiyatrosunun 
geçmişine bakıldığında karagöz, orta oyunu, meddah, köy seyirlik oyunları gibi zengin bir birikim görülür. 
Zaman zaman bu geleneksel seyirlik oyunların gücünden ve unsurlarından da yararlanan tiyatromuz, 
Cumhuriyet Dönemi’nde büyük bir atılım göstermiş; yüzlerce oyun yazarı, binlerce oyuncu, on binlerce 
tiyatro gönüllüsü ve heveslisiyle küçümsenmeyecek bir çoğunluğa ulaşmıştır. 

 Bugün çağdaş eğitimin amacı eleştirel bakış açısına sahip, yaratıcı, üretici, düşünen, kendini 
duyumsayan, yansıtan ve geliştirebilen bireyler yetiştirmektir. Bu niteliklere sahip bir birey ise algılama, 
bağımsız düşünme, gözlem ve değerlendirme yapma yeteneklerini kendine taşır. Bu ise çağdaş 
eğitimlerde, sanat eğitimiyle sağlanır. Okullardaki tiyatro çalışmaları bireyin kendini ifade edebilmesi, 
yaratıcı olması, yaşamı çok yönlü algılaması, diğer insanlarla sağlıklı iletişim kurması ve öz güveninin 
gelişmesi açısından önemli rol oynamaktadır. 

 Çankaya Okullar Arası 19.Tiyatro Şenliği’ne katılarak öğretmen ve öğrencilerine destek veren 
kıymetli idarecilerimize, bu meşakkatli yolda öğrencileriyle birlikte yılmadan ilerleyen değerli tiyatro 
yönetmeni öğretmenlerimize teşekkür eder,  sahnede yıldız gibi parlayan sevgili öğrencilerimizi canı 
gönülden kutlarım.
 

Yaşar GEZGİN
Kültür Şube Müdürü
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 2015-2016 eğitim öğretim yılı içerisinde, 
Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün gelenekselleşen 
kültürel ve sosyal etkinlikleri arasında yer alan “Tiyatro 
Şenliği” nin 19.sunu hep birlikte başarıyla tamamladık.
Türk Millî Eğitiminin genel amaçları doğrultusunda 
öğrencilerin millî ve estetik duygularını güçlendirmek, 
güzel sanatlar alanındaki yetenek ve becerilerini 
artırmak, serbest zamanlarını değerlendirmek ve okul-
çevre arasındaki bağları sağlamlaştırmak amacıyla 
yıllardır aralıksız gerçekleştirdiğimiz Tiyatro Şenliği’nin 
bu yıl on dokuzuncusunu gerçekleştirdik.
“Çankaya Okullar Arası 19. Tiyatro Şenliği”ne 9’u ilkokul, 
21’u ortaokul ve 19’si lise olmak üzere 49 okulumuz 
katıldı. Özel Arı İlkokulu ile Betülcan Anadolu Lisesi 
Anadolu Lisesi 2’şer oyunla ve Özel Arı Ortaokulu 3’er 
oyunla katılarak tiyatro şenliğimizin zenginleşmesine 
katkı sundular.
 Çankaya Okullar Arası 19. Tiyatro Şenliği 
Açılış Töreni, 29 Mart 2016 Salı günü saat 14.00’da 
Çankaya Anafartalar Koleji Sahnesi’nde“, Erdoğan 
Şahinoğlu İlkokulu üçüncü sınıf öğrencilerinin rol aldığı 
“Çanakkale Geçilmez” adlı oyunun sahnelenmesiyle 
başladı. Minik oyuncular, protokol ve davetlilerce büyük 
ilgi ve beğeni ile izlendi. Açılış töreni, öğrencilere katılım 
belgelerinin; yönetmen öğretmene ve okul idaresine 
de plaket takdimi ile sona erdi. Davetliler ve öğrenciler 
tören sonrasında, tiyatro şenliğine katılan okullarımızın 
oyun afişlerinden oluşan “Çankaya Okullar Arası 19. 
Tiyatro Şenliği Afiş Sergisi” nin açılışı müteakibinde 
sergiyi gezdiler.
 29 Mart 2016 - 04 Mayıs 2016 tarihleri 
arasında sahnelenen 53 oyun, izleyicilerle buluştu. 
Oyunlar, katılımcı okulların öğretmen ve öğrencileri, 
diğer okullardan gelen misafir öğretmen ve öğrenciler 
ile öğretmenlerden oluşan jüri üyeleri tarafından izlendi. 
Tiyatro Şenliğimizde 12 jüri, 49 idareci, 70 yönetmen 
öğretmen ve 1200 öğrenci görev aldı.Yaklaşık on bin 
seyirci oyunları izledi. 
 29 Mart 2016 Salı günü açılışını yaptığımız 
Çankaya Okullar Arası 19. Tiyatro Şenliği; Haziran ayında 

“Efendiler; hepiniz 
mebus oIabiIirsiniz, 
vekil oIabiIirsiniz; 
hatta reisicumhur 
oIabiIirsiniz fakat bir 
sanatkâr olamazsınız. 
Hayatlarını büyük bir 
sanata vakfeden bu 
çocukları sevelim.” 

yapılan kapanış töreni ile sona erdi. Kapanış töreninde, 
Ömer Seyfettin Anadolu Lisesi öğrencilerinin rol aldığı 
“Deli Dumrul” oyunu, protokol ve davetlilerin beğenisini 
kazandı. Oyun bitiminde sponsor okulun yetkilisine 
ve katılımcı okulların müdürlerine plaketleri verildi. 
Tiyatro insan yaşamında yer alan gülmek, ağlamak, 
sevinmek, üzülmek, ferahlık duymak, bunalmak; kısacası, 
kalple, duygularla ilgili her şeyi içerir. Tiyatro, ayrıca 
bütün insanlarda ortak bir kalbin varlığını meydana 
çıkarmasıyla da topluma hizmet eder. Bu bakımdan, 
tiyatro için rahatlıkla en etkili barış yolu da diyebiliriz. 
Eğitim ve öğretimin yoğun çalışma sürecine “tiyatro” 
etkinliklerini de katan siz değerli meslektaşlarım, kültürel 
ve sosyal faaliyetleri yaşantınızın bir parçası olarak 
gördüğünüz ve bu çalışmalara çok sayıda öğrencilerimizi 
dâhil ettiğiniz için her birinizi yürekten kutluyorum.
 Sevgili öğrenciler, yoğun ders programlarınıza 
tiyatro çalışmalarını ekleyerek ilgi ve yeteneklerinizi 
geliştirme, kendinize güven duyma, sosyal ilişkilerinizde 
anlayışlı ve saygılı olama, bilimsel düşünce ve inceleme 
alışkanlığı kazanma imkânı bulduğunuz inancıyla her
birinizi sevgiyle kucaklıyorum.
 Sosyal ve Kültürel faaliyetlerimizde bizleri 
yalnız bırakmayan, destekleriyle güç katan Çankaya 
Kaymakamımız Sayın Aydın ERGÜN’e, Çankaya İlçe 
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mustafa ÖZEL’e, Şube 
Müdürümüz Sayın Yaşar GEZGİN’e saygı ve teşekkürlerimi 
sunarım. Kıymetli velilerimize, sanat dostu değerli 
meslektaşlarımıza da sevgi ve teşekkürlerimi iletir, sanat 
güneşi olmaya aday öğrencilerimizi de canı gönülden 
kutlar, başarılar dilerim.

Nurcan BAYINDIR
19.Tiyatro Şenliği

Koordinatör Öğretmeni

Sunuş

Mustafa Kemal ATATÜRK
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T.C. ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Şube Müdürleri

Yaşar TÜRKYaşar GEZGİN

Sibel AKBIYIKM. Zeki DUMLUPINAR Şerafettin DELİALİOĞLU

İbrahim ALICIOĞLUHamdi BIYIKLIOĞLU Hasan Hüseyin ÖZİPEK

Abdullah SÜSLÜ Halil GÖKGÜLAhmet ÇALIŞKAN
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T.C. ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Yaşar GEZGİN
Şube Müdürü

Bahattin TEZER
Şef

Murat USLU
Şoför

Fikret YILDIZ
Personel

Kültür Bölümü

İsmail YAZGAN
Şoför

Tekin ABAY
Şoför

Ercan MERT
Memur

Sevil ALKAN
Memur
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T.C. ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sosyal, Kültürel ve Sportif Etkinlikler Komisyonu

Ahmet Taşkın MERT Avni OKUMUŞ Cüneyt AYDIN Çiğdem CAN Dilek SÖNMEZ GENÇ Feyza GİZLİGİDER

Gülistan ÖNAL Gülşah Feyza
HATİPOĞLU

Hümeyra KAYA İlkay TURİDİ Mehmet Serdar 
GÖLGELİ

Meltem ERDEM
GULIYEV

Memnune UĞUR Nesrin ÖZARSLAN Nuray UĞURLUOĞLU Nurcan BAYINDIR Orhan ÇALIŞKAN

Özlem ERDEM Selçuk ARSLAN Semiha Seda MUĞLU Tevfik Fikret TAŞKIN

Gülperi ÇAKIR
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T.C. ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Nurcan BAYINDIR
Koordinatör Öğretmen ve Jüri Başkanı

Nesrin ÖZARSLAN
Jüri (Asıl)

Selçuk ASLAN
Jüri (Asıl)

Hümeyra KAYA
Jüri (Yedek)

Feyza GİZLİGİDER
Jüri (Yedek)

Semiha Seda MUĞLU
Jüri (Yedek)

Fatma SEZGİN
Jüri (Yedek)

Arzu TAŞKIRAN SAĞIROĞLU
Jüri (Asıl)

Hülya TÜTER
Jüri (Asıl)

İpek ÜNLÜSOY
Jüri (Asıl)

Mehveş CANKUT
Jüri (Asıl)

Serdar Mehmet GÖLGELİ
Jüri (Yedek)

Oyun İzleme ve Değerlendirme Jüri Üyeleri
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Tiyatro Eski Yunanistan’da doğmuştur. Hayatın, 
maddi, manevi her davranışını bir masala, bir mi-
tolojiye bağlayan bu insanlar zevk, eğlence, konu-
sunda da, bir “tanrı kahraman” düşünmüşlerdi. 
Dionysos adını verdikleri bu tanrıya, hayatın çetin 
şartları ortasında, kendilerine, zaman zaman da 
olsa, saadet, neşe imkânı yarattığı için, minnetle-
rini, şükranlarını ödemek istediler. Yılda bir defa, 
belli günlerde “Dionysos Şenlikleri” düzenlediler. 
Bu eğlenceler sırasında içip keyiflenen bazı kim-

seler, bulundukları yerden ortaya fırlar, taklitler 
yapar, güldürücü hikâyeler anlatırlardı. Önceleri 
rasgele kimselerin akıllarına estikçe yaptıkları 
bu oyunlar, zaman geçtikçe şenliklerin geleneği 
oldu. Daha sonra bazı kimseler, bu işi kendilerine 
meslek edindiler. 
 Böylece oyuncusu tek kişi olan ilk tiyatro doğ-
muştur. Kısa bir süre böyle giden tiyatroda kişiler 
ikiye çıktı. Anlatmanın yerine “dialogos” (karşılıklı 
konuşma) geçince konu daha canlı, daha ilgi çe-
kici bir seviyeye yükseldi. “Trialogos” adı verilen 
üçlü konuşmaların ardından da bu oyunlar bir 
meslek, bir sanat niteliğine ulaştı.
         O çağdaki tiyatronun henüz edebiyatı yok-
tu. Oyuncular ya ustalıklarına güvenerek bir tür 
doğaçlama oyun sergilerlerdi, ya da kendilerinin 
düzenledikleri oyunları oynarlardı. Piyes yazarla-
rının ortaya çıkışı, tiyatronun az çok düzenli hale 
gelişinden sonradır. Tiyatro, Eski Yunanistan’da 
uzun süre “agora” (alan) adı verilen meydanlar-
da oynanmıştır. Oyuncular oyunlarını yerden 
yarım metre kadar yükseltilmiş bir set üzerinde 
gösterirler, seyirciler de onların çevresinde halka 
olarak toplanırlardı. Oyunlar rağbet kazanıp ti-
yatro yazan büyük şairler ortaya çıktıktan sonra 
“amphitheatron” denilen basamaklı yerler ya-
pılmıştır. Açık hava tiyatrosu olarak 20. yüzyılda 
yeniden ele alınan bu çeşit tiyatrolara bugün 
Batı ve Güneydoğu Anadolu’da rastlanır. Bu ilk 
tiyatrolar, genel olarak bir yamaçta kurulur ve 
20,000’e kadar seyirci alabilirdi. Bu tiyatrolarda 
dipte yer alan taş sahnenin önü koro için, yan 
ve arka kısımları oyuncular, dekorlar, kostümler 
için ayrılırdı. Seyirciler basamaklı yerlerde oturur 
hepsi sahneyi kolaylıkla görürdü. Bu yapılardaki 
akustik (ses) düzeni çok iyi ayarlanmıştı ve en ar-
kadaki seyircilerin bile sahnedeki sesleri duyması 
mümkündü.

Tiyatronun
Doğuşu

Gökhan 
NALKIRAN 
Özel Evrensel 

Okulları
Tiyatro 

ve Drama 
Öğretmeni
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 Osmanlı İmparatorluğu’nda “batılı-
laşma” hareketlerinden önce de gösteri 
sanatlarının varlığını biliyoruz. Geleneksel 
temaşa ya da seyir/izlence sanatları ola-
rak nitelendirilen bu türün içine ortaoyunu, 
karagöz, tuluat, köy seyirlik, hatta padişah 
tarafından halk için verilen şenliklerde, hal-
kı ve saray mensuplarını ya da yabancı ko-
nukları eğlendirmekle görevli olan canbaz, 
kâsebaz, curcunabaz, hokkabaz gibi denge 
ve güç gerektiren sanatları icra eden bazı 
sanatçıları da dahil ederek, renkli ve canlı 
bir gösteri sanatları dünyasından söz et-
memiz mümkündür.
 1772 tarihine gelindiğinde, Osmanlı 
İmparatorluğu’nda bazı yenileşme hare-
ketlerine girişilir. III. Selim, yönetici elitin 
çok korktuğu şeylerden biri olan kitap ba-
sımına izin veren ilk padişah olarak tarih 
kitaplarındaki yerini alır. “Nizam-ı Cedid” 
(Yeni Düzen) kelimesi de ilk kez bu devirde 
sarf edilir. 
 III. Selim’i takip eden II. Mahmut döne-
minde ise 1833’te kurulan “Tercüme Odası” 
çalışanları ile yurt dışına gitmek zorunda 

kalan devlet adamları,”teyatora” adıyla nam sal-
mış olan temaşa sanatından, hayli heyecanlı ve 
çocuksu bir coşku ile bahsetmekte ve bu sanat 
dalından hayli etkilenmiş gözükmektedirler. İşte 
Ahmet Vefik Paşa da bu grubun içine dahil edile-
bilecek bir Osmanlı aydını olup, bir tiyatro oyunu 
izleyip, yaşamı değişenlerdendir. 
 Ülkede meydana gelen değişimlerin ve ye-
nileştirmenin resmî olarak kağıda ilk döküldüğü 
tarih 1839 tarihli “Tanzimat Fermanı” olmuştur. 
Tanzimat Fermanı’nı takip eden yıllarda kabul 
edilen başka resmi belgeler ve devlet politikaları 
ile Osmanlı İmparatorluğu’nda seyreden tiyatro 
hareketleri arasında da tarihi bir paralellik göze 
çarpar: 1859’da batılı normlara uygun ilk tiyatro 
eseri olan Şair Evlenmesi, İbrahim Şinasi Efendi 
tarafından yazılır. Islahat Fermanı (1856) ile impa-
ratorluk sınırlarında bugün güzel sanatlar akade-
misine karşılık gelen “Sanayi-î Nefîse Mektebi açı-
lır; 1876’da I. Meşrutiyet İlân edilir ve ilk anayasa 
kabul edilir, 1908 ise II. Meşrutiyet’in ilân edildiği 
bir başka önemli tarihtir. 
 Prof. Dr. Metin And, Türk Tiyatrosunun Evre-
leri başlıklı çalışmasında, 1839-1908 dönemin-
deki tiyatromuzdan “her şey sıfırdan başlamıştı” 

şeklinde bahsederken, o günleri çok kısa 
ama fevkalade duruma uygun bir şekilde 
değerlendirmiştir. Gözü ortaoyunu, med-
dah, karagöz gibi yerli türlere koşullanmış 
olan seyirci için bu yeni türü benimsemek, 
elbette zorlu bir sürecin başladığı anlamına 
gelmiştir.

Osmanlı Dönemi’nde 
Tiyatro

Gökhan NALKIRAN 
Özel Evrensel Okulları

Tiyatro ve Drama 
Öğretmeni
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Cumhuriyet 
Dönemi
Türk Tiyatrosu

 Cumhuriyetin onuncu yılına değin Türk yur-
dunu, Türk ulusunu sevmek biçiminde gelişen 
ülkücülük de oyunlara konu olmuş, yazarlar bu 
duyguları aşılamak için kimi zaman efsanele-
re, kimi zamanda masallara yönelmişlerdir. Bu 
oyunlardan Faruk Nafiz'in manzum olarak yazdığı 
Akın, Türklerdeki her şeyden üstün olan yurt sev-
gisini verirken, Özyurt Türk'lerinin adaletini, sanat 
sevgisini, yerleştikleri yerleri bayındır bir duruma 
getirmek için gösterdikleri çabaları ortaya koy-
maya çalışır.
 Oyunlarda ele alınan konulara göre bir ge-
nelleme yapıldığında, Cumhuriyetin ilk yirmi yılın-
da, kişi ve toplumsal sorunları birlikte ele alınmış-
tır denilebilir.
 1950-60 yılları arasında roman yazarların-
da olduğu gibi oyun yazarlarının sayısında da 
büyük bir artış, konularda çeşitlenme göze çar-
pıyor. Yine toplum sorunları ön planda olmakla 
birlikte yazarların toplum sorunlarına değişik ha-
reket noktalarından yöneldikleri görülüyor. Kimi 
yazarlar bireyden toplum sorunlarına geçerken, 
kimileri olaydan ve durumlardan hareket ederek 
toplumsal sorunlara yöneliyorlar. Kimi yazarlar 
da evrensel sorunlar üzerinde durup, bu yoldan 
topluma gidiyorlar.
 1950'li yılların tiyatrosunda köy sorunlarına 
eğilme görülür. 1950-1970 yılları arasında roman-
larda olduğu gibi oyunlarda da çeşitli sorunlarıyla 
köyün konu olarak alındığını görüyoruz. Ağaların 
köylüyü sömürüşü ve onlar üzerindeki baskıları, 
köy kadınlarının durumu, kan davası, köy yaşayı-
şındaki değer çatışmaları oyunlara konu oluyor.
 1970'ten sonra yayımlanan roman ve öykü 
sayısında görülen artış, oyunda da kendini gös-
teriyor. Oyunlara konu olarak, önceki yıllardan 
gelenlere Kurtuluş Savaşı, işçilerin sorunları, 12 
Mart ve Türkiye dışındaki olaylar ekleniyor. Cum-

huriyet dönemi yazarlarının bir bölüğünün de 
Türkiye dışındaki olaylarla ilgilenerek bu olayları 
konu alan oyunlar yazdıkları görülüyor. Bu yazar-
lar arasında da, Şili'de Av ile Ölü Kentin Nabzı adlı 
oyunlarıyla Orhan Asena; Gün Dönerken'le Yavu-
zer Çetinkaya; Şahları da Vururlar'la Ferhan Şen-
soy; Marangoz'la Çetin Erginel önem taşıyorlar.
 Konusunu tarihten alan oyunlar yazılır. Bu 
yıllarda, daha önceki yıllardan gelen Turan Ofla-
zoğlu'nun IV. Murat, Kösem Sultan, Genç Osman, 
Orhan Asena'nın Ya Devlet Başa Ya Kuzgun Leşe 
oyunları, tarihsel konulu oyunlar olarak önem 
taşırken Adnan Giz, Ömür Satan Hüsam Çelebi, 
Küçük Esma Sultan, Sokullu Ne Yapmalıydı adlı 
oyunlarıyla dikkati çekmiştir. Bu yılların tarihsel 
konulu oyunlar yazan yazarları arasında, Fazıl 
Hayati Çorbacıoğlu (Koca Sinan), Mehmet Akın (Hi-
kaye-i Mahmut Bedrettin) yer alırlar.
 

 29 Ekim 1923'te Cumhuriyet ilân edil-
dikten sonra, her alanda olduğu gibi güzel 
sanatlar alanında da çalışmalar bir disipline 
bağlandı. 
 Atatürk döneminde profesyonel tiyatro 
çalışmalarının merkezi Dürü'l Bedâyi idi. Ay-
rıca özel tiyatro grupları da vardı. 19 Kasım 
1930 tarihinde Darü'l Bedâyi'ye bağlı bir Ti-
yatro Meslek Okulu açılarak yeni sanatçılar 
yetiştirilmeye başlandı. 1931 yılında Darü'l 
Bedâyi'nin adı İstanbul Şehir Tiyatroları olarak 
değiştirildi.
 Atatürk döneminde amatör tiyatro çalış-
malarının merkezi ise önceleri Türk Ocakları, 
1932 yazından itibaren de Halkevleriydi. Hal-
kevleri Çalışma Talimatnamesi’nin 48. mad-
desinde, Karagöz ve kukla sanatlarımıza da 
çalışmalarda yer verileceği belirtilmişti.
 Atatürk, Cumhuriyet dönemi güzel sa-
natlar çalışmalarının kaynağını Türk tarihinin, 
Türk halk kültürünün ve Cumhuriyet'in getir-
diği yeni değerlerin oluşturmasını istiyordu. 
Bu amaçla, bazı oyunların konularını bizzat 
kendisi vermiş, bu oyunların metinlerini bir 
dramaturg gibi inceleyip düzeltmiş, ilk temsil-
lerinde de hazır bulunmuştur. 

“Tiyatro bir 
memleketin 
kültür 
seviyesinin 
aynasıdır.”

Mustafa Kemal ATATÜRK

Nurcan BAYINDIR 
Çankaya İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü
Komisyon Öğretmeni
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Çankaya Okullar Arası
19. Tiyatro Şenliği Afişi
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TİYATRO EĞİTİM SEMİNERİNE 
KATILAN ÖĞRETMENLER 
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TİYATRO EĞİTİM SEMİNERİNE 
KATILAN ÖĞRETMENLER 
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TİYATRO EĞİTİM SEMİNERİNE 
KATILAN ÖĞRETMENLER 
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15 - 17 ARALIK 2015 TARİHLERİ ARASINDA
MALTEPE ORTAOKULUNDA TİYATRO EĞİTİM SEMİNERİ

DÜZENLENDİ
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15 - 17 ARALIK 2015 TARİHLERİ ARASINDA
MALTEPE ORTAOKULUNDA TİYATRO EĞİTİM SEMİNERİ

DÜZENLENDİ
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15 - 17 ARALIK 2015 TARİHLERİ ARASINDA
MALTEPE ORTAOKULUNDA TİYATRO EĞİTİM SEMİNERİ

DÜZENLENDİ
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Çankaya Okullar Arası 
19. Tiyatro Şenliği Katılım Belgesi
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Çankaya Okullar Arası
19. Tiyatro Şenliği Açılış Töreni Afişi
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Çankaya Okullar Arası
19. Tiyatro Şenliği Açılış Töreni Davetiyesi
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Çankaya Okullar Arası
19. Tiyatro Şenliği Açılış Oyunu
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Çankaya Okullar Arası
19. Tiyatro Şenliği Açılış Oyunu
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Katılan Okullar ve Oyunlar Listesi

ANITTEPE ORTAOKULU MİRAS KEÇE

ANKARAÖZEL TEVFİK FİKRET ANADOLU LİSESİ ENTRİKALI DOLAP KOMEDYASI

AYRANCI AYSEL YÜCETÜRK ANADOLU LİSESİ İKİ EFENDİNİN UŞAĞI

AYRANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ARTİZ MEKTEBİ

AYTEN ŞABAN DİRİ İLKOKULU VE ORTAOKULU SEN BEN YOK, BİZ VARIZ

AYTEN TEKIŞIK ORTAOKULU BEN BİR ŞEY YAPMADIM ÖĞRETMENİM

B.Ü ÖZEL AYŞEABLA ANADOLU FEN LİSESİ FAME

BETÜLCAN ANADOLU LİSESİ KANLI NİGAR

BETÜLCAN ANADOLU LİSESİ  FEHİM PAŞA KONAĞI 

BÜ.ÖZEL AYŞEABLA ORTAOKULU OTOBÜS YOLCULUĞU

BÜYÜK KOLEJ KEŞANLI ALİ DESTANI

CUMHURİYET FEN LİSESİ GODOT’U BEKLERKEN

ÇANKAYA ANADOLU LİSESİ AMCA SİZE İNSAN DİYEBİLİR MİYİM?

ÇANKAYA ÖZEL YILDIZ SINAV KOLEJİ ORTAOKULU DÜNYAYI YANAĞINDAN ÖPTÜK

ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU İLKOKULU ÇANAKKALE GEÇİLMEZ

GÖKÇE KARATAŞ İLKOKULU ÇANAKKALE’DE DÜĞÜN

GÖKTÜRK İLKOKULU TEK DİŞİ KALMIŞ TEKNOLOJİ

HAMDULLAH SUPHİ İLKOKULU MEDYA DÜNYASI

İDV. ANKARA ÖZEL BİLKENT LABORATUVAR İLKOKULU ROBİN HOOD MÜZİKALİ

İDV.ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU YILDIZLAR VE GALAKSİLER

KAVAKLIDERE ORTAOKULU BİZİM MAHALLENİN MASAL TEKNESİ

KILIÇASLAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ DELİ BAYRAMI

KÜTÜKÇÜ ALİBEY ORTAOKULU EHLİYET SENİN NEYİNE, DÖN ŞİNASİ KÖYÜNE

LEYLA TURGUT ANADOLU LİSESİ ACİL SERVİS

MALTEPE ORTAOKULU TÜRKÇEM EYVAH

MEV GÖKKUŞAĞI  ORTAOKULU SINAVSIZ HAVA SAHASI

MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA İLKOKULU VE ORTAOKULU EHLİYET SENİN NEYİNE, GİT ŞİNASİ KÖYÜNE

MEV. KOLEJİ ÖZEL ANKARA  ANADOLU L.  VE ÖZEL ANKARA FEN LİSESİ KİBARLIK BUDALASI

MİMAR KEMAL İLKOKULU KÜÇÜK KARA BALIK

NAMIK KEMAL ORTAOKULU TÜKKANA KİM GİDECEK?

NECDET SEÇKİNÖZ ORTAOKULU SINAVSIZ HAVA SAHASI

ODTÜ.GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL İLKOKULU PASAKLI , SU CANAVARLARINA KARŞI

ÖMER SEYFETTİN ANADOLU LİSESİ DELİ DUMRUL
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Katılan Okullar ve Oyunlar Listesi

ÖZEL ARI ANADOLU VE FEN LİSESİ YOLGEÇEN HANI

ÖZEL ARI İLKOKULU CÖMERT BİR ADAM : ATİNALI TİMON

ÖZEL ARI İLKOKULU GİZEMLİ ÇİÇEKLER VADİSİ

ÖZEL ARI ORTAOKULU AH ŞU BÜYÜKLER

ÖZEL ARI ORTAOKULU MAVİ KOY’UN ÇOCUKLARI

ÖZEL ARI ORTAOKULU PARKTA BİR SONBAHAR GÜNÜ

ÖZEL ÇANKAYA ANAFARTALAR ORTAOKULU OTOGARGARA

ÖZEL ÇANKAYA BİLİŞİM ORTAOKULU TÜRKÇEM EYVAH

ÖZEL ÇAYYOLU ANAFARTALAR İLKOKULU KRAL VE TİYATRO

ÖZEL ÇAYYOLU DOĞA ANADOLU LİSESİ OTOGARGARA

ÖZEL ÇUKURAMBAR DOĞA İLKOKULU ÖYKÜ KÖY

ÖZEL EVRENSEL KOLEJİ VE ÖZEL EVRENSEL FEN LİSESİ YEŞİLÇAM

ÖZEL EVRENSEL ORTAOKULU PAL SOKAĞI ÇOCUKLARI

ÖZEL YÜCE KOLEJİ ve ÖZEL YÜCE FEN LİSESİ BİR ŞEY YAP MET

SINAV KOLEJİ ANADOLU VE FEN LİSESİ KORKULAR VE DUVARLAR

SINAV KOLEJİ ÖZEL ANKARA İLKÖĞRETİM OKULU İNSANOĞLU

TALATPAŞA ORTAOKULU NASRETTİN HOCA

TINAZTEPE ANADOLU LİSESİ KOMŞU KÖYÜN DELİSİ

ANKARA TÜRK TELEKOM SOSYAL BİLİMLER LİSESİ BİR ADAM YARATMAK

ÜLKÜ AKIN ORTAOKULU AK MASAL KARA MASAL
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19. Tiyatro Şenliği Oyun Sahneleme Programı

ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU İLKOKULU 

GÖKÇE KARATAŞ İLKOKULU

ÇANKAYA ÖZEL YILDIZ SINAV KOLEJİ OO.

ÖZEL EVRENSEL ORTAOKULU

Ö.ÇAYYOLU ANAFARTALAR İLKOKULU

TALATPAŞA ORTAOKULU

KÜTÜKÇÜ ALİBEY ORTAOKULU

BÜ.ÖZEL AYŞEABLA ORTAOKULU

MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA ORTAOKULU

Ö.ÇANKAYA ANAFARTALAR O.O

ANITTEPE ORTAOKULU

ODTÜ.GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL İLKOKULU

ÜLKÜ AKIN ORTAOKULU

MEV GÖKKUŞAĞI ÖZEL EĞİTİM ORTAOKULU

AYTEN TEKIŞIK ORTAOKULU

Ö. EVRENSEL KOLEJİ VE ÖZEL EVRENSEL FEN LİSESİ

ANKARAÖZEL TEVFİK FİKRET A. L

Ö.ÇANKAYA BİLİŞİM ORTAOKULU

TT. ANKARA SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

B.Ü ÖZEL AYŞEABLA ANADOLU FEN LİSESİ

SINAV KOLEJİ ÖZEL ANKARA İLKÖĞRETİM O.

BÜYÜK KOLEJ

NAMIK KEMAL ORTAOKULU

MİMAR KEMAL İLKOKULU

ÇANAKKALE GEÇİLMEZ (Açılış Oyunu) 

ÇANAKKALE’DE DÜĞÜN

DÜNYAYI YANAĞINDAN ÖPTÜK

PAL SOKAĞI ÇOCUKLARI

KRAL VE TİYATRO

NASRETTİN HOCA

EHLİYET SENİN NEYİNE DÖN ŞİNASİ KÖYÜNE

OTOBÜS YOLCULUĞU

EHLİYET SENİN NEYİNE GİT ŞİNASİ KÖYÜNE

OTOGARGARA

MİRAS KEÇE

PASAKLI , SU CANAVARLARINA KARŞI

AK MASAL KARA MASAL

SINAVSIZ HAVA SAHASI

BEN BİR ŞEY YAPMADIM ÖĞRETMENİM

YEŞİLÇAM

ENTRİKALI DOLAP KOMEDYASI

TÜRKÇEM EYVAH

BİR ADAM YARATMAK

FAME

İNSANOĞLU

KEŞANLI ALİ DESTANI

TÜKKANA KİM GİDECEK?

KÜÇÜK KARA BALIK

Özel Çankaya Anafartalar Koleji 

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Özel Evrensel Koleji Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Okul Salonu

Ankara Atatürk Lisesi S.

Mithatpaşa Caddesi Devlet  75. 
Yıl Tiyatro Sahnesi

29 Mart 2016 

30 Mart 2016

30 Mart 2016

31 Mart 2016

31 Mart 2016

1 Nisan 2016

1 Nisan 2016

4 Nisan 2016

4 Nisan 2016

5 Nisan 2016

5 Nisan 2016

6 Nisan 2016

6 Nisan 2016

7 Nisan 2016

7 Nisan 2016

8 Nisan 2016

8 Nisan 2016

11 Nisan 2016

11 Nisan 2016

12 Nisan 2016

12 Nisan 2016

13 Nisan 2016

13 Nisan 2016

14 Nisan 2016

14:00 

10:30

13:00

10:30

13:00

10:30

13:00

10:30

13:00

10:30

13:00

10:30

13:00

10:30

13:00

10:30

13:00

10:30

13:00

10:30

13:00

10:30

13:00

10:30

OKUL ADI OYUN ADI SALON ADI SAAT TARİH
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19. Tiyatro Şenliği Oyun Sahneleme Programı

NECDET SEÇKİNÖZ ORTAOKULU

İDV.ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU

AYRANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

HAMDULLAH SUPHİ İLKOKULU

GÖKTÜRK İLKOKULU

ÖZEL ARI İLKOKULU(1)

ÖZEL ÇUKURAMBAR DOĞA İLKOKULU

ÖZEL ARI İLKOKULU(2)

ÖZEL ARI ORTAOKULU(2)

ÖZEL YÜCE KOLEJİ ve ÖZEL YÜCE FEN L.

TINAZTEPE ANADOLU LİSESİ

MEV. KOLEJİ ÖZEL ANKARA  ANADOLU L. 

MEV. KOLEJİ ÖZEL ANKARA FEN LİSESİ

LEYLA TURGUT ANADOLU LİSESİ

ÖZEL ÇAYYOLU DOĞA ANADOLU LİSESİ

ÖZEL ARI ORTAOKULU(3)

ÖZEL ARI ORTAOKULU(1)

ÇANKAYA ANADOLU LİSESİ

BETÜLCAN ANADOLU LİSESİ(1)

BETÜLCAN ANADOLU LİSESİ(2)

CUMHURİYET FEN LİSESİ

AYRANCI AYSEL YÜCETÜRK A.L.

ÖZEL ARI ANADOLU VE FEN LİSESİ

KILIÇASLAN MESLEKİ VE TEKNİK A.L 

SINAV KOLEJİ ANADOLU VE FEN LİSESİ

ÖMER SEYFETTİN ANADOLU LİSESİ

AYTEN ŞABAN DİRİ İLKOKULU VE O.O

KAVAKLIDERE ORTAOKULU

SINAVSIZ HAVA SAHASI

YILDIZLAR VE GALAKSİLER

ARTİZ MEKTEBİ

MEDYA DÜNYASI

TEK DİŞİ KALMIŞ TEKNOLOJİ

CÖMERT BİR ADAM : ATİNALI TİMON

ÖYKÜ KÖY

GİZEMLİ ÇİÇEKLER VADİSİ

MAVİ KOY’UN ÇOCUKLARI

BİR ŞEY YAP MET

KOMŞU KÖYÜN DELİSİ

KİBARLIK BUDALASI

KİBARLIK BUDALASI

ACİL SERVİS

OTOGARGARA

PARKTA BİR SONBAHAR GÜNÜ

AH ŞU BÜYÜKLER

AMCA SİZE İNSAN DİYEBİLİR MİYİM?

KANLI NİGAR

FEHMİ PAŞA KONAĞI

GODOT’U BEKLERKEN

İKİ EFENDİNİN UŞAĞI

YOLGEÇEN HANI

DELİ BAYRAMI

KORKULAR VE DUVARLAR

DELİ DUMRUL

SEN BEN YOK BİZ VARIZ

BİZİM MAHALLENİN MASAL TEKNESİ

Okul Salonu 

Okul Salonu 

Okul Salonu 

Okul Salonu 

Küçük Tiyatro 

Okul Salonu 

Okul Salonu 

Okul Salonu 

Okul Salonu 

Okul Salonu 

Ankara Atatürk Lisesi S.

Okul Salonu 

Okul Salonu

MEV.Gökkuşağı O.O.S.

Okul Salonu 

Okul Salonu  

Okul Salonu 

Öğr.Necla Kızılbağ A.L.

Okul Salonu 

Okul Salonu 

Okul Salonu 

Hasan Ali Yücel S.B. Lisesi Salonu

Okul Salonu 

Okul Salonu 

Okul Salonu 

Ertan Gösteri Merkezi

Okul Salonu 

Özel Emre Koleji Salonu

14 Nisan 2016

15 Nisan 2016

15 Nisan 2016

18 Nisan 2016

18 Nisan 2016

19 Nisan 2016

20 Nisan 2016

21 Nisan 2016

21 Nisan 2016

22 Nisan 2016

22 Nisan 2016

25 Nisan 2016

25 Nisan 2016

25 Nisan 2016

26 Nisan 2016

26 Nisan 2016

26 Nisan 2016

27 Nisan 2016

28 Nisan 2016

28 Nisan 2016

29 Nisan 2016

29 Nisan 2016

2 Mayıs 2016

2 Mayıs 2016

3 Mayıs 2016

3 Mayıs 2016

4 Mayıs 2016

4 Mayıs 2016

13:00

10:30

13:00

10:30

13:00

10:30

10:30

10:30

13:00

10:30

13:00

13:00

13:00

13:00

10:30

10:30

13:00

13:00

10:30

13:00

10:30

13:00

10:30

13:00

10:30

13:00

10:30

13:00

OKUL ADI OYUN ADI SALON ADI SAAT TARİH
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Ahmet SÜRÜCÜ 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 285 58 00 (f). 0312 285 57 67
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Çiğdem Mah. 1550. Cad. No. 5      
   Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Selin TÜMER / Andaç ÖZCAN
YAZARIN ADI : Selin TÜMER
YÖNETMEN ÖĞRETMEN : Selin TÜMER / Andaç ÖZCAN
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI : Ali BİLGİN
DANS SORUMLUSUNUN ADI : Jülide SEVÜKTEKİN / Emir KAYA
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI : Muhittin İŞÇİMAN
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI : Muhittin İŞÇİMAN
AFİŞ TASARIM  : Selin ARSLAN

Bir otobüse binen farklı renklerdeki 
insanların, yolculuk boyunca 
yaşadıkları ve sonunda “BARIŞ” adı 
altında birleştikleri hikayeyi anlatıyor.

DEMİR TERZİ
AYÇA BİRYOL
AYŞA ASYA TUZCUOĞULLARI
ÖYKÜ ÖZMEN
AKIN AYDIN
ALP SÜHA KARAYAŞAR
EYLÜL HASIRCIOĞLU
EFE TURGUT ÖZEN
YUSUF ONUR TEKİN
CEMRE SU TUTAR
DEFNE YILDIZ
BUSE KARA
IRMAK KÜÇÜK
BEREN YAMAN
DİLAY BİRBEN

OTOBÜS YOLCULUĞU

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

B.Ü. ÖZEL AYŞEABLA 
ORTAOKULU
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MİRAS KEÇE

ANITTEPE ORTAOKULU

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Muhsin TUFAN 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 213 29 53 (f), 0312 213 04 89 
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Mebusevleri Mah. Önder Cad. No:4
   Beşevler/ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Esin BAYRAKTAR  
YAZARIN ADI  : Kenan Hulusi KORAY 
OYUNLAŞTIRANIN ADI  : Esin BAYRAKTAR
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Esin BAYRAKTAR 
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Esin BAYRAKTAR 
AFİŞ TASARIM  : Sevgi EROĞLAN

Uzak  bir  akrabadan  kalan  miras  
tüm  aileyi  heyecanlandırır.  Fakat  
miras  olarak  gelen   soba,  perdeler  
ve  bir  adet  keçe  bütün  heyecanı  
alt  üst  eder.  Özellikle  keçe, herkesin  
öfkesini  ayağa  kaldırır.  Oyunun  sonu,  
keçenin  şaşırtıcı öyküsüyle  gelir.

Oyunun Kısa Özeti

ALPEREN  DENİZ 
IŞILAY SÜMER
ARDA  BİLAL
MELEK BUKET  ACAR
ARDA  SEMİH  KOÇ 
MİRAY  GÖKAY
AYŞE  SILA  SARI 
MUSTAFA  TAHA ÜNALDI
BARAN  ASLAN 
NEDA  SALNUR
BERK GÜNDOĞDU 
NEHİR  ŞENGÖZ
BEYZANUR UĞUR 
NİSANUR  TÜZÜN
BURAK  EFE  CEYHAN 
ODELLİ  EROĞLU
DURU YILDIRIM 
ÖYKÜ YALI
EMRE İNCE
SUDENAZ KARADEMİR
EZGİ  KELKİT 
TUĞBA  OZAN
GÜLİZ BİLGEN  CANÖZ 
YUNUS  EMRE  DERİN
HÜSEYİN  AKGÜN

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Eser GERDANLI 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 219 62 22 (f), 0312 219 62 42-43
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Mustafa Kemal Mah. 2118. Cad. No: 6
   06800 Eskişehir Yolu/ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Zeynep TÜZÜN / A. Esra ÖZEMRE  
YAZARIN ADI  : Yunus Emre GÜMÜŞ 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Zeynep TÜZÜN / A. Esra ÖZEMRE
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Tuncay DURMUŞ 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI  : Tuncay DURMUŞ 
AFİŞ TASARIM  : L. Gamze TANERİ

İnsanlar arasındaki çıkar ilişkilerini 
ve vicdan kavramını iyilik ve kötülük 
sorgulamasıyla sıradan oyun 
kahramanları üzerinden komedi diliyle 
anlatan bir oyun. Yaşlı annesinin 
ansızın öldüğünü sanan kızı, içindeki 
kötülüğe yenik düşerek emekli maaşını 
çekmek için annesini dolaba saklar ve 
annesinin kılığında girip bankaya gider. 
Annesinin maaşını çeker. Aynı zamanda 
eve giren iki hırsız dolabı açtıklarında 
yaşlı kadınla karşılaşırlar. Hırsızlardan 
biri yakalanma korkusundan yaşlı 
kadının başına sert cisimle vurur. 
Kadını kendilerinin öldürdüğünü sanan 
hırsızlardan sonra eve kadının eski 
damadı gelir ve hırsızları korkutmak 
için silahını kullanır. Yaşlı kadını 
kendisini öldürdüğünü düşünen 

damattan sonra eve kadının komşusu, 
bir pazarlamacı ve dolandırıcılar 
gelir. Gelişen olaylar sonucunda yaşlı 
kadının ölümünden herkes kendini 
sorumlu tutar. Oysa oyunun sonunda 
anlaşılır ki yaşlı kadın ölmemiştir. 

BORA GÜVEN
ZEYNEP YASLAN
SERRA PİRİM
ELİF ÇİMENOĞLU
DENİZ ÖNKAL
PINAR ASLAN
ASYA COŞKUN
ESAT MERT DOĞAN
YAĞMUR KESMEZ
MUSTAFA TUNA ÇETİN
GÜNSU DELİKTAŞ
DEMİR SIĞINAN

ENTRİKALI DOLAP KOMEDYASI

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

ANKARA ÖZEL TEVFİK FİKRET
ANADOLU LİSESİ
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İKİ EFENDİNİN UŞAĞI

AYRANCI AYSEL YÜCETÜRK
ANADOLU LİSESİ

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Huriye CAN ESER 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 467 24 37 (f), 0312 426 65 62
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Dikmen Kavşağı Selimiye Cad. No. 23
   Y.Ayrancı/ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Nuri TOSUN  
YAZARIN ADI  : Carlo GOLDONİ 
ÇEVİRMENİN ADI  : Rekin TEKSOY
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Necla KARAÇAY 
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Sena ÖZBEK 
DANS SORUMLUSUNUN ADI : Zeynep Sıla DEMİR
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI : Bilal BAŞAR
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI : Sena ÖZBEK
AFİŞ TASARIM  : Berfin ŞENOL

İki Efendinin Uşağı, zengin sevgililerin 
duygulu, romantik yaşamlarının karşı-
sında, iki taraftan da para kazanıp güç 
yaşam koşullarını sürdürmek zorunda 
olan bir uşağın, doğaçlama yalan-
larla durumu kurtarmaya çalışırken 
yarattığı karışıklıklar ve gülmece dolu 
olayların öyküsüdür.

Oyunun Kısa Özeti

UMUT CAN KOÇMEN
EDA NUR YILDIRIMKAYA 
EFE KAAN SOĞUKDEMİRCİ 
HAZAL KAZANCI 
İBRAHİM SELÇUK
MEHMETCAN KILINÇ
OZAN AYDIN
BERFİN ŞENOL
HALİT ARDA YAVUZ 
TARIK CANDEMİR
AZE ATEŞ
ZEYNEP SILA DEMİR

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Dursun Ali MUTLU 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 426 02 34 (f), 0312 426 40 16
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Uçarlı Sok. Emniyet Genel Müdürlüğü 
   Yanı Y. Ayrancı   Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Ebru ÖZSOY  
YAZARIN ADI  : Kandemir KONDUK / Müjdat GEZEN 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Ebru ÖZSOY
DANS SORUMLUSUNUN ADI  : Denizcan DENİZ 
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI  : Hakkı AKYEL / Fazlı CAN TAŞ 
DEKOR SORUMLUSU  : Berk URKAN / Mehmet Ali AYGÜN 
   Ali ARGÜN / Metehan YÜCE

Oyunda, bir konservatuarda geçen 
traji-komik olaylar ironik bir üslupla 
anlatılmaktadır. 

ABDÜLKADİR DOĞAN
SEDAT BERKAN GÖZÜYILMAZ
HABİBE SERDEM YATARKALKMAZ
SENCER TÜRELİ
ABİDİN ÖZGÜR  SAKA
SEMİH ATİCİ
BERFİN DELİGÖZ
SEVGİ NUR ERYILMAZ
SÜMEYYE MUHSİNE DEMİRTAŞ
BUSE KARA
AYŞE HALE ARDIÇ
NİLSU KAYAÜSTÜN
ALPER DURUKAN
SUAT CAN KAHRAMAN
OĞUZHAN ERDEM
AYŞENUR KURŞUN

ARTİZ MEKTEBİ

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

AYRANCI MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ
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SEN BEN YOK, BİZ VARIZ

AYTEN-ŞABAN DİRİ
İLK VE ORTAOKULU

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Tansel YAZICIOĞLU 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 235 79 01
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Angora Cad. 2031. Sk. No. 1
   Beysukent/ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Yahya YILDIRIM  
YAZARIN ADI  : Muharrem BUHARA 
YÖNETMEN  : Yahya YILDIRIM 
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Yahya YILDIRIM 
DANS SORUMLUSUNUN ADI : Ferah EREN
DEKOR SORUMLUSUNUN ADI : Yunus ATMACA
KOSTÜM SORUMLUSUNUN ADI : Handan ÇELİK
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI : Şenay YILMAZ GÜNER
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI : Yahya YILDIRIM
MAKYAJ SORUMLUSU  : Refik YERLİTAŞ

Birlikte keyifle üretip neşeyle bölüşen, 
paylaşan ve huzur içinde yaşayan 
ülke halkının arasını, dışarıdan gelen 
yabancılar dedikodularla, fesatlıklarla 
bozarlar. Birbirlerine düşürürler ve 
bütün ülke zenginliklerine el koyarlar. 
Sonra da ülkeyi yönetmeye başlarlar. 
Bu duruma ülke halkının diyeceği bir 
şey vardır elbette.

Oyunun Kısa Özeti

AHMET EFE ÖZDEMİR
ALP EGE TÜRKER
BAHAR ÇINAR
BENSU ERCAN
BİRCE İZGİ
BURKAN Ç. YAMANKURT
DEFNE HÖKER
DEFNE SEYFİ
DENİZ DEMİR
DOĞA BİLGE BAŞOĞLU
EDA AYVAZ
ESMA EZGİ ORTAKÇI
EZGİ ÖZEN
IRMAK ERGÜN
IRMAK YILMAZ
İREM BOZKURT
MEHMETHAN KİREÇCİ
MİTHAT NACİOĞLU
NEHİR GÜNGÖR
NEHİR KILIÇ
NİLDENİZ EFE
SADIK EREN ABLAK
SEVDİYE MUTLU
ZEYNEP BAĞÇACI

DEKOR : YUNUS ATMACA KOSTÜM : HANDAN ÇELİK
MÜZİK : YAHYA YILDIRIM DANS : FERAH EREN
IŞIK : ŞENAY GÜNER YILMAZ MAKYAJ : REFİK YERLİTAŞ 

YÖNETMEN
YAHYA YILDIRIM

YAZAN
MUHARREM BUHARA

2016 YILINDA SAHNELENMİŞTİR

SEN BEN YOK 
BIZ VARIZ

..SEN BEN YOK 
BIZ VARIZ

DEKOR : YUNUS ATMACA KOSTÜM : HANDAN ÇELİK
MÜZİK : YAHYA YILDIRIM DANS : FERAH EREN
IŞIK : ŞENAY GÜNER YILMAZ MAKYAJ : REFİK YERLİTAŞ 

YÖNETMEN
YAHYA YILDIRIM

YAZAN
MUHARREM BUHARA

OYUNCULAR

2016 YILINDA SAHNELENMİŞTİR

AYTEN ŞABAN DİRİ  İLKOKULU - ORTAOKULU
T   İ   Y   A   T   R   O        A   Ş   D

AHMET EFE ÖZDEMİR - ALP EGE TÜRKER - BAHAR ÇINAR -BENSU ERCAN 
BİRCE İZGİ - BURKAN ÇAĞAN YAMANKURT - DEFNE HÖKER - DEFNE SEYFİ 
DENİZ DEMİR - DOĞA BİLGE BAŞOĞLU - EDA AYVAZ -  ESMA EZGİ ORTAKÇI 
EZGİ ÖZEN - IRMAK ERGÜN - IRMAK YILMAZ - İREM BOZKURT 
MEHMETHAN KİREÇCİ - MİTHAT NACİOĞLU - NEHİR GÜNGÖR - NEHİR KILIÇ 
NİL DENİZ EFE - SADIK EREN ABLAK - SEVDİYE MUTLU - ZEYNEP BAĞCAÇI 

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKULUN ADI  : Ayten Tekışık Ortaokulu
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Seyfettin GÜLHAN 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 285 05 66 (f), 0312 287 11 89
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Barış Manço Cad. No. 40
 : Balgat /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Zeynep GÜVEN  
YAZARIN ADI  : Ömer ADIGÜZEL 
OYUNLAŞTIRANIN ADI : Ömer ADIGÜZEL 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Zeynep GÜVEN / Arzu GÜNDOĞAN
DANS SORUMLUSUNUN ADI  : Zeynep GÜVEN / Arzu GÜNDOĞAN 
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI  : Kaan Efe ZENGİN 
AFİŞ TASARIM  : Nuran AKŞEHİRLİ

Zeynep okulda arkadaşının çantasını 
karıştırırken yakalanır. Arkadaşları, 
öğretmenleri ve ailesi Zeynep’e 
öfkelenir. Zeynep bütün çabalarına 
rağmen çantadan bir şey almadığına 
hiç kimseyi inandıramaz. Artık okuldan 
uzaklaştırma cezası alacaktır. İşte tam 
bu sırada, Zeynep aslında arkadaşının 
çantasındaki kendi babasının 
fotoğrafına baktığını açıklar. 

EFNAN BELOVACIKLI
ENES ÖZTÜRK
AZRA ÜNAL
NACİYE MERVE ÖZSOY
KAAN EFE ZENGİN
YILDIZ DOĞUÇ
ELİF NUR KIZIL
İREM KANMIŞ
SELEN GÜNAYDIN
ZEYNEP AYDIN
SALİH REÇBER
MAHMUT CAN GÜVEN
ZEYNEP BANU UYSAL

BEN BİR ŞEY YAPMADIM ÖĞRETMENİM

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

AYTEN TEKIŞIK 
ORTAOKULU
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FAME

B.Ü. ÖZEL AYŞEABLA
ANADOLU FEN LİSESİ

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Mehmet SAĞLAM 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 285 58 00 (f), 0312 285 57 67
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Çiğdem Mah. 1550. Cad. No. 5 
   Çankaya/ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Selin TÜMER, Meltem BOTTOMLEY, 
   Ferda BİLGEN  
YAZARIN ADI  : David DE SILVA 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Selin TÜMER, Meltem BOTTOMLEY
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  :  Ali BİLGİN 
DANS SORUMLUSUNUN ADI : Jülide SEVÜKTEKİN
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI : Muhittin İŞÇİMAN
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI : Muhittin İŞÇİMAN
AFİŞ TASARIMI  : Selin ARSLAN

Bir grup yetenekli gencin dört yılını 
geçirdiği sanat okulunda, kendilerini 
keşfetmek ve başarmak için yaşadıkları 
olaylar ve dostlukları konu ediyor.                                                                                                                  

Oyunun Kısa Özeti

TAN BAYKAL
BAŞAK ACUN
VOLGA SEVÜKTEKİN
BERKCAN AYDOĞAN
IRMAK BAYUR
OYA YAREN KARACA
EZGİ PELİN KÖKVER
ORÇUN EFE ÇINAR
SUDE ÇUBUKLU
ARDIL NEHİR AKTAŞ
TUANA TÜRKMEN
ECE DÖNER
BAVER CAN AYDOĞAN
BERAY HANOĞLU
NİL EYLÜL GÖCEK
DURU ESER
F. DURU ÖZDEMİR
SU YASMİN DİNÇER
DENİZ KAYA
AÇELYA ÇETİN
CANSU SELEN SİR
ELİF SELEN SİR
İREM BERAY TAŞ
AYŞE GÜL DUMANKAYA
ELİF SOYKAPLAN
MELİSSA ARSLAN
KAAN SEYHAN
AYÇA ALGEN
MERVE BAŞBUĞ
RÜYA DORA KOCA
CEMRE ERDOĞAN
ECE ERDOĞAN
YAĞMUR EKER
DURU KARATAŞ

Özel Ayşeabla Okulları

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Aslı ÇETİNKAYA
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 446 78 63 (f), 0312 446 78 64
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Koza Sk. No. 4 Gaziosmanpaşa    
   Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Asuman ERDAN  
YAZARIN ADI  : Sadık ŞENDİL 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Asuman ERDAN
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Emirhan SOLAK 
DANS SORUMLUSUNUN ADI  : Asuman ERDAN 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI  : Emirhan SOLAK 
AFİŞ TASARIM  : Hakan KAMİLOĞLU / Emirhan SOLAK

Hayatın sillesini yemiş olan Kanlı 
Nigar Aksaray’da çıkan büyük bir 
yangında yanan evinin yerine yeni bir 
ev aramaktadır. Abdi istemese de ona 
Agâh Efendi’nin evini kiralar. Olaylar 
böylece başlar. Ve sonunda kadının 
fendi erkeği yener.

EZGİ ÇOBANBAŞI
HAKAN ŞÜKRÜ KAMİLOĞLU
MEHMET KATRANCI
DOĞA IŞIK
SUDE YÜKSEL
BURKAY ÇAPKIN
DOĞA MELİSA ÖZEN
ÖZGENUR ÖZKAN
EMRE TURAN
ALİ MARMARA
ESRA ÖZENER
ALPEREN DERE
UĞUR EVREN ÇAMALAN
SENA YILDIZ
ENGİN UÇAN
BETÜL TUTAK

KANLI NİGAR

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

BETÜL CAN ANADOLU LİSESİ
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FEHİM PAŞA KONAĞI

BETÜL CAN ANADOLU LİSESİ

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Aslı ÇETİNKAYA 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 446 78 63 (f), 0312 446 78 64
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Koza Sk. No. 46 Gaziosmanpaşa  
   Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Ünzile KILINÇ  
YAZARIN ADI  : Turgut ÖZAKMAN 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN : Ünzile KILINÇ 
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Ünzile KILINÇ 
DANS SORUMLUSUNUN ADI : Beste COŞKUN
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI : Fatih DİRLİK / Batuhan YILMAZ
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI : Fatih DİRLİK / Batuhan YILMAZ
AFİŞ TASARIM  : Işıl YAYKIR / Tuana KAYA 
 : Melisa Güneş PULLU

Padişah 2. Abdülhamit’in 32. saltanat 
yılında gerçekleşen toplum içi 
çalkantılar oyunun ana yapısını 
oluşturmaktadır. Bu çalkantılar içinde 
Yusuf ile Mihriban’ın (Fehim Paşa’nın 
kızı) aşk öyküsü, seyirciyi aşk-saltanat-
halk-kabadayılık- insanlık kavramları 
üzerinde düşündürür.
Bunları yaparken yazar, bizleri bolca 
güldürmektedir.

Oyunun Kısa Özeti

ALİ OSMAN ERKOÇ
AHMET KEREM OKUR
GONCAGÜL DERİN
MEHMET EFEKAN EFE
D. ÖYKÜ AKBULUT
NEZAHAT KARAKURT
AYŞENUR ORUÇ
İREMNUR SEZER
HASAN MERT YILMAZ
EYLÜL ARSLAN
CEYDA ALPAY
ULAŞ CAN KARAŞAH
BURAK TEMEL
BİLGE KÜÇÜK
SUDE ADATEPE
ŞEYMA YÜZÜAK
DAMLA SU OKUTAN
SILA SERTCAN
EDA AYDIN
NGUYEN THANH DUONG
KÜRŞAT AKKAYA

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Naci ÖZONAY
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 446 66 76
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Bağlar Cad. No. 184      
   Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Merve BETUR  
YAZARIN ADI  : Haldun TANER
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Merve BETUR
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Merve BETUR 
DANS SORUMLUSUNUN ADI  : Merve BETUR 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI  : Murat ÇELİK 
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI  : Murat ÇELİK
AFİŞ TASARIM  : Merve BETUR

Gecekondu mahallelerinden birinde 
bir cinayet işlenir. Ali’nin de bu olaya 
adı karışır ve hapse atılır. Öldürülen 
ise, Ali’nin yavuklusu Zilha’ nın 
dayısıdır. İşlemediği bir suçtan dolayı 
mahpus bulunduğu hapishanede 
yaptığı başıbozuk bazı hareketler Ali’yi 
iyice meşhur etmiştir. Bundan sonra 
mahallede yaşanan trajikomik olaylar 
başlar. 

SELEN İLHAN
ÇOLPAN ERTEM
BORA TAŞ
KAAN UĞUR
METE TORNACI
UTKU AĞTAŞ
BARKIN BIÇAKÇI
ALPARSLAN SALLAR
ECEM VARLI
TUNAHAN MATARACI
CAN EYÜBOĞLU
DİLARA ARITÜRK
RASİMCAN GÜLERYÜZ
DENİZHAN ERTUĞRUL
EYLÜL KURU
DUYGU ATAOĞLU
CANBERK ERTAŞ
SARPAY EKŞİ
SEHER HAKİKİ

KEŞANLI ALİ DESTANI

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

BÜYÜK KOLEJ
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ÇANKAYA ANADOLU LİSESİ

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Gülten ASPİR 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 434 19 66  (f), 0312 434 19 67
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Göktürk Mah. 115. Cad. No. 15  
   Seyranbağları /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Sıddıka Sema KILIÇARSLAN  
YAZARIN ADI  : Tamer DURSUN 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN : Hülya ALAS
   Sıddıka Sema KILIÇARSLAN 
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Nurubet GEDİKOĞLU 
DANS SORUMLUSUNUN ADI : Buket UÇAR
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI : Onat SUBAŞI
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI : Osman Furkan ATAKUL
AFİŞ TASARIM  : Oya ATILGAN / Cansu GÜLMÜŞ

Yozlaşan kültürümüz, çevresine 
duyarsızlaşan insan, kadına ve 
insanlığa yönelik aşağılama gibi 
sosyal konular ironik bir dille 
anlatılmaktadır.

Oyunun Kısa Özeti

ALEYNA CEREN KAPLAN
YAREN MIZRAK 
İREM YILDIZ
BORAN GÖZCÜ
SELEN KAPUSUZ
CEM BATUHAN YAMAN
KUTAY YILMAZ
HELİN ZEYNEP MİSER
EDİP CAN AYKUT
ERKAN AYGÜN
SİNEM GÜVEN
ONUR TİRUK
ŞEBNEM KESKİN
GÖRKEM HANCI
ORKUN KORKUNÇ
RABİA ALTIPARMAK
ALİ EREN AŞÇI
BERK KARAKAYALI
AHMET ZEKİ ÇALIŞKAN
MİNA NUR GÜLER
MERT OKBAY
BURAK GÜNGÖR
HAMZA TUNA
ÖZGE SULTAN DEMİR
BERFİN SÜNNETÇİOĞLU
YAĞMUR GAZİOĞLU
ÖYKÜ BEGÜM PETEK
ONUR PARLAK

Oyuncu Kadrosu

AMCA SİZE İNSAN DİYEBİLİR MİYİM?
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Gamze ALTINOKLU
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 495 50 70
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Birlik Mah. 486. Sk. No. 9  
   Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Burçin Sezen KILIÇ  
YAZARIN ADI  : Tamer DURSUN 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Burçin Sezen KILINÇ
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Murat Özer ÖZTÜRK 
DANS SORUMLUSUNUN ADI  : Burçin Sezen KILINÇ 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI  : Serkan TOPÇAL
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI  : Murat ALTAY 
AFİŞ TASARIM  : Görkem DEMİREL

Oyunumuz kısa skeçlerden halinde 
çeşitli konulara değinmektedir. 
Temelinde çocuklara çevre 
bilinci aşılamayı hedefler. Ayrıca 
oyunumuzun amaçları arasında 
çocuklarımızın toplusal olaylara 
bakış açısı kazanmasını sağlamak 
ve çocukların yarış atı gibi görülüp 
eğitilmesini engellemek, tüketici 
toplumunun zararlarını aşılamak yer 
almaktadır. 

BEREN ÖZBEK 
İDA BAROL
EFE YURDAKUL
ZEYNEPSU SEVİNDİK
DEYYAN ÇAĞDAŞ 
DOĞA  TOPAÇOĞLU 
İPEK URHANOGLU 
TULGAR ÇINAR 
YALIM ATEŞ ASLAN
DENİZCAN DOĞAN
KAĞAN IŞIKDOĞAN

DÜNYAYI YANAĞINDAN ÖPTÜK

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

ÇANKAYA ÖZEL YILDIZ 
SINAV KOLEJİ ORTAOKULU
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GODOT'U BEKLERKEN

CUMHURİYET FEN LİSESİ

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Fatih HALAÇLI 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 215 42 26 (f), 0312 213 16 15
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Kazakistan Cad. 12. Sk. No. 3  
   Emek /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Engin GÜVEN  
YAZARIN ADI  : Samuel Beckett 
ÇEVİRMENİN ADI : Uğur ÜN / Tarık GÜNERSEL
YÖNETMEN ÖĞRETMEN : Rahşan BORAN / Sonay ALPAY 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI : Muharrem ULUDAĞ
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI : Muharrem ULUDAĞ
AFİŞ TASARIM  : Tüm Oyuncular ve Yönetmen   
   Öğretmenler ve Sanat Tarihi   
   Öğretmenimiz P. Gül YEĞENOĞLU 

Oyun 2 perdelik olup, iki ana 
karakterden Vladimir ve Estragon’dan 
kısa adları ile Didi ve Gogo’dan 
bahseder. Didi ve Gogo Godot’yu 
beklemektedirler. Bu bekleyiş 
sırasında iki karakter arasında 
‘gerçeklik’ ve ‘saçmalık’ olarak 
nitelendirilebilecek konuşmalar geçer. 
Konuşmalar ilk bakışta saçmalık olarak 
değerlendirilseler de asla anlamsız 
değildirler. Beckett, Didi ve Gogo 
arasında geçen ‘saçma’ konuşmalarla 
seyirciye önyargılarını, anlamsız 
bekleyişlerini, olmayacak hayallerini 
sorgulatmayı ve farkındalığı 
sağlamayı amaçlamaktadır. 

Oyunun Kısa Özeti

TÜRKCAN TÜRKCAN
ÇİĞDEM CEMRE BOLAT
EZGİ ŞAHİN
MELEK ŞİMAL
SONAY ALPAY
ARDA ALP
MUSTAFA VASFİ ÇAMAŞ

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Esra YAZGAN
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 438 98 83 (f). 0312 441 91 61
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Hilal Mah. Hollanda Cad. 677. Sk. 
   No. 38 Yıldız Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Tuğba ERHAN  
YAZARIN ADI  : Anonim 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Tuğba ERHAN
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Belma YAŞAR 
DANS SORUMLUSUNUN ADI  : Tuğba ERHAN 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI  : Belma SAN
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI  : Belma SAN 
AFİŞ TASARIM  : Nagehan UYSAL / A. Pınar ŞENAY

Çanakkale Savaşı’na giden 
vatanseverlerin anne, baba ve 
eşlerinde  ayrılmaları; vatan uğruna 
şehit olmaktan onur duymaları 
anlatılıyor. 

EREN EROL 
ELİF NAZ KARSLI 
SÜMEYYE DEMİRAY 
AHSEN KOCATÜRK 
ZEYNEP İLAY KIRAN 
CENNET ÇELİK 
HASAN MİR EFE YALÇINDAĞ 
CEREN NUR ZENĞER
EREN BOYACI 
TUĞRA KIYIER 
YEŞİM YUMAK 
FERHAT KAYA 

ÇANAKKALE GEÇİLMEZ

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU
İLKOKULU
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ÇANAKKALE'DE DÜĞÜN

GÖKÇE KARATAŞ İLKOKULU

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Öznur ÖZKANTAR 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 480 66 99 (f), 0312 483 48 08
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Sinan Cad. Naci Çakır Mah. No. 64   
   Dikmen/ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Hatice AKOVA  
YAZARIN ADI  : Hatice AKOVA 
OYUNLAŞTIRANIN ADI : Hatice AKOVA
YÖNETMEN ÖĞRETMEN : Hatice AKOVA 
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI : Hatice AKOVA / İlknur AVŞAR
DANS SORUMLUSUNUN ADI : Hatice AKOVA
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI :  Aslı ALTUNKAYA
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI : İlknur AVŞAR
AFİŞ TASARIM : Hatice AKOVA

Köyde Mehmet ile Zeynep’in düğünü 
var, geline kına yakılırken köyün 
delikanlıları cepheye çağrılır. Köyün 
delikanlıları, elinin kınasıyla Zeynep 
düğünü hiçe sayarak vatan aşkı 
ağır basar. Mehmet’in cepheye 
arkadaşlarıyla uğurlanması, cephede 
çatışmada geçen olaylar, delikanlıların 
şehit düşmesi, köyün kadınlarının 
savaşa devam ederek şehitlerin 
kanlarından bayrağın doğuşu 
canlandırılmaktadır.

Oyunun Kısa Özeti

HAKAN EFE PALA
TALHA YILMAZ
EMRE ÇAĞLAR KURTULUŞ
MELİS KILIÇOĞLU
ÖMER SERDAR ARSLAN
ORÇUN AVŞAR
ABİDİN EFE ŞAHİN
SELİM EZEL
YAĞMUR PEKBEY
MISRA ÇELİK
SELİN SEVİM
BEYZA YEYGEL
MERT BAL
AKIN KUŞ
KEREM BUĞRA AY
MELEK AĞÖREN
ARAS BOLAT
BARAN KAN
BATUHAN OKAT
ALİ CEMRE FİDAN
SAMED GÜMÜŞBOĞA
HAZAL YÜCELDİ
ÖMER AKTÜRK
ELİF KIZILKAYA
SUDENAZ KANAT
ADİLE RUKEN SÖNMEZ
GÜLER ERARSLAN
ALPEREN AYDIN
SERHAT ÇELİK
KUZEY ŞIK
AHMET ARDA KOÇ

GÖKÇE KARATAŞ İLKOKULU

ÇANAKKALE’DE DÜĞÜN

Uyarlayan ve Yöneten
HATİCE AKOVA

Müzik - Dekor - Kostüm - Işık - Efekt - Makyaj
HATİCE AKOVA (Sınıf Öğretmeni) - İLKNUR AVŞAR ( Veli )

OYUNCU KADROSU 4E SINIFI

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Gamze ALTINOKLU
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 235 24 88 (f). 0312 236 03 64
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Ümit Mah. 2536. Sk. No. 4      
   Ümitköy /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Savaş BAHADIR  
YAZARIN ADI  : Abdullah ÖZER 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Aynur KARABACAK
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Dilber ACAR 
DANS SORUMLUSUNUN ADI  : Yasemin ODABAŞ 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI  : Işıl PAMUKOĞLU
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI  : Işıl PAMUKOĞLU 
AFİŞ TASARIM  : Aynur KARABACAK

Beş kişilik geniş bir ailemiz var. 
Babamız futbol maçı düşkünü(TV), 
annemiz dizi takipçisi(TV), oğlumuz 
bilgisayar meraklısı ve kırmızı cep 
telefonu müptelası…
Hayatlar teknolojinin istilası altında ve 
bunlara seyirci bir babaannemiz var.
Üzgün çocukları adına ama bir dur 
deme zamanı geldiğini düşünüyor 
ve planı uyguluyor. Bakalım nasıl 
çözülüyor? Neler yapılıyor.

ZEHRA BETÜL TURAN
ELVİN KÜRKÇÜ
ÖYKÜ ZEYNEP ÜNAL
TUNA ÇAĞLAR
ZEHRA ODABAŞ
TUBA ODABAŞ
ELİFSU KARANFİL
YİĞİT EMRE YILMAZ
ASLI YAŞARLAR
ASLI  ZEYNEP ALPER
EGE COŞKUN
ÖMER SEMİH ÖZKARSLI
NEHİR GÖKALP
RABİA GÜL ÜNAL
HASAN YİĞİT AYDOĞAN
SİNEM ÖZKARSLI

TEK DİŞİ KALMIŞ TEKNOLOJİ

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

GÖKTÜRK İLKOKULU
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MEDYA DÜNYASI

HAMDULLAH SUPHİ İLKOKULU

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Fatih NARCIOĞLU 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Pınar KÖTEN  
YAZARIN ADI  : Anonim 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN : Pınar KÖTEN 
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI : Pınar KÖTEN
DANS SORUMLUSUNUN ADI : Pınar KÖTEN
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI : Fatih NARCIOĞLU
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI : Fatih NARCIOĞLU
AFİŞ TASARIM  : Fatih NARCIOĞLU

Televizyon programlarının ve 
kamera arkasının mizahi bir dil ile 
oyunlaştırılması.

Oyunun Kısa Özeti

ELİF ŞAŞMAZ
ESMA ACAR
MEHMET ŞAHİN ÖZKÖK
HAVİNSU EVŞEN
ARDA SIRRI ATA
GÖKSU ÇİĞDEM ÖZKAN
KAAN GÜRALP
SARA DERVİŞ
HACI BERAT ALTINOK
SUDENAZ TOYGUN
ZEYNEP TAŞBAŞ
FATİH ENES SERİN
BERAT SARUHAN
EMİNE NUR SARUHAN
HELİN DOĞAN
ELİF ZEHRA ALİCİ
TAYLAN ALBAYRAK
YAĞIZ YILMAZ
BERİL PINAR GÖRENER
YASEMİN ÖZMEN
HÜSEYİN VURAL ÇORUHLU
SEFA ERKAN
IŞIL KILIÇLI

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Zeren KATLAV ÖNAL
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 290 89 08 (f). 0312 290 53 61
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Üniversiteler Mah. İhsan Doğramacı 
   Bulvarı Doğu Kampüs Bilkent /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Çağla Zeynep GÜRSES  
YAZARIN ADI  : Kaye UMANSKY/Stephen CHADWICK
OYUNLAŞTIRANIN ADI : Öğrenci ve Öğretmenler 
   Tarafından Uyarlanmıştır. 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : David Goodman/Çağla Zeynep GÜRSES
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Fatma ŞAFAK 
DANS SORUMLUSUNUN ADI  : David Goodman 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI  : Fatma ŞAFAK
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI  : Fatma ŞAFAK 
AFİŞ TASARIM  : Lori ÖZMAY

NİSAN ARSLAN
BİLGE AYKAL
NAZ CEYLAN BABACAN
MİRAY BAYIR
ARDA BOYLU
DERİN CARLISLE
FUAT EFE DEMİRCİ
DEFNE DEMİROĞLU
EMİR EKŞİOĞLU
LARA GEZER
EMRE CARSON HALE
TEOMAN KARAHAN
ZEYNEP KOÇOĞLU
KAAN KÖKSAL
PARMİS NAZLIAKA
ALİ AREL ŞENYURT
MELİSA TANKAL
MICHA VASSILKOV
AZRA YILMAZ
BORAN YANKI ZEREN
PELİN BUDAK
KEVIN BORA ÇETİN
CEREN DUMAN
TİMUÇİN ERBAŞ
NEHİR ERDEMİR
MELİS GÜLER
BARAN GÜRBÜZ
KLARA HETENYI
ALARA KOHN
DAĞHAN MANYAS
YUSUF BARIŞ ÖRNEK

BERİL  ÖZTÜRK
MALIKA PAINTER
GÜNEŞ SAĞLAM
EFE GÜN SOLAKOĞLU
BERKAY ALPEREN TÜFEKÇİ
IŞIL YARAN
MAYA YETİŞ
MUZAMEL BAREKZAI
KAYRA CEYLAN
ESRA THAIS ÇELTİKÇİOĞLU
MELİS ERASLAN
EGE GÖK
ÇINAR HANİOĞLU
LAL KARAGÜLLE
DUYGU KIVRAK
HENKJAN LANGBROEK
EMİR LOUIS ÖZATİK
KERRA ÖZAY
LALİN ÖZCAN
METİN ÖZYÖRÜK
BESTE SİMAY TEKİN
HAZAR NİMA TOPRAK
AYSER TÜRKMENOĞLU
YAPRAK UĞUR
MEHMET MARCEL YALÇIN

BAKIR ALIKALFIC
BAHAR BEK
EFE ÇAĞLAR
MUSTAFA ASLAN ÇİMŞİT
ARDA GEDİKKAYA
GÖKSAN GÜRBÜZ
EMRE HANLEY
ARDA KEREM KARAGÖL
YONCA KÖYMEN
PAPATYA KÜLAHOĞLU
ULAŞ ÖZKAN
ASIA İNEZ ÖZKAŞIKÇI
CAN ÖZTÜRK
LINA PATERNOTTE
SERRA SENCAR
ASLI BEGÜM SUBAŞI
ARDA ÜNAL
AYŞE YENER
EYLÜL AYTEKİN
DENİZ BACAKSIZ
TOLGA BARAN DİLEK
ERTUĞ ERTEM
CEYLİN GİRİŞEN
ALYA HOCAOĞLU
MİRAÇ BERK KAHRAMAN

ZUZANNA KRAWCZYK
KAYRA LEVENTOĞLU
SİMRU LUTEM
YASMİN NALÇACI
ERİN ÖNER
ALİ TAN ÖZAKSU
NAZ SU ÖZCAN
DEFNE ÖZER
MARLENE URSULA RICHARD
KEREM SEVER
MİNA SUNGUR
ZEYNEP ŞAHİN
SEMİH ÜNLÜ
EMEL ŞENOL
EDMUND MELVILLE
NEVİN GÜMÜŞ
KIMBERLY JONES
MEHMET SEZER
LESLIE JEAN RICHARD
AHU CAN YILDIZ
JONNAH NORDIA DAUGLAS
JULIA DENNEY
KUTLU ÇAĞRI YÜKSEL

ROBIN HOOD MÜZİKALİ

Oyuncu Kadrosu

İDV. ANKARA ÖZEL BİLKENT 
LABARATUVAR İLKOKULU
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YILDIZLAR VE GALAKSİLER

İDV. ANKARA ÖZEL BİLKENT
 ORTAOKULU

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Oya KERMAN 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 266 48 64 (f), 0312 266 48 65
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Özel Bilkent İlk ve Orta Okulu Bilkent   
   Üni. Doğu Kampüs Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Umut Özgün TEZBAŞARAN  
YAZARIN ADI  : Anonim 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN : Umut Özgün TEZBAŞARANT

Tiyatro Sporu, çeşitli durum, nesne, 
olay veya kişilerden yola çıkarak o 
anda sahnede uygulanan doğaçlama 
gösteridir. Bu gösterinin temel 
unsuru, oyuncunun “anında” lığının 
yanı-sıra  seyircinin fikirleriyle katılım 
göstermesidir.

Oyunun Kısa Özeti

ELİF NESLİ YANIK
CEM REZAKİ
DAĞHAN TANTOĞLU
SILA DOĞAN
MELİS KARGIN
TUNA TOPUZ
IŞIK KAZANCIOĞLU
KAAN TURHAN
KEREM İNALOĞLU
İLKE EZGİ EKİCİ

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Adnan POLAT
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 426 10 13
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Büklüm Sk. No. 101 Kavaklıdere      
   Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Ramis BARUT  
YAZARIN ADI  : Ramis BARUT 
OYUNLAŞTIRANIN ADI : Ramis BARUT
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Ramis BARUT
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Ege Merve SIRAÇ 
DANS SORUMLUSUNUN ADI  : Eylül GEVŞEK 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI  : Zehra KARADUMAN
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI  : Sıla TUNCER 
AFİŞ TASARIM  : Ramis BARUT

Mahallenim masalcı ninesi, 
mahalledeki çocukları bilgisayar 
bağımlısı olmaktan kurtarmak için 
masallar diyarında gezintiye çıkarır.

ALİ KIVANÇ SAĞLAM
ALP ŞAHİN
DİLAY ARİFE DEMİRBAĞ
DOĞA YAĞMUR AKA
EGE MERVE SARAÇ
EYLÜL GEVŞEK
FURKAN ÖZTÜRK
SILA TUNCER
ZEHRA KARADUMAN

BİZİM MAHALLENİN MASAL TEKNESİ

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

KAVAKLIDERE ORTAOKULU
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DELİ BAYRAMI

KILIÇASLAN MESLEKİ
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Abdullah BARMAN 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 286 38 84
OKULUN AÇIK ADRESİ  : İ:şçi Blokları Mah. 1516. Cad. 
   1535. Sk. No. 23    Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Hüseyin Baki İNAL  
YAZARIN ADI  : Turgut ÖZAKMAN 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN : Hüseyin Baki İNAL 
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI : Hüseyin Baki İNAL
AFİŞ TASARIM  : Hüseyin Baki İNAL

Bir akıl hastanesinde doktorlar, 
hemşireler eşliğinde yapılan ortak 
bir çalışmanın sergilenmesine 
dayanan bir oyun görüyoruz. Akıl 
hastanesindeki deliler toplumsal 
yaşam içinde insanların akli 
dengelerinin hangi etkenlerle 
bozulduğunu değişik çevrelerden 
canlandırmalarla anlatıyorlar.

Oyunun Kısa Özeti

ÖZGE AYKAÇ
BERKAY SOLAK
MERT B. SAĞLAM
FAZLI ATALAY
S. TUĞÇE YENER
SILA DOĞAN
EMİR ÇAKIR
M.GÜL KANTAR
SEHER AKDEMİR
M. ÖMER GÜLER
ZEYNEP KAYA
İREM DERELİ
EFE ERDEM
VEYSEL DURMUŞ
E. YUSUF DOĞAN
SELVİNUR ALICIOĞLU
ENES TOLGA
HİLAL ALTINTAŞ
CEREN BAYRAV
HALİT YAKIŞIR
BÜŞRA YİRİK
Y.YEKTA BAVLİ
ESRA NUR BAŞTÜZEL

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : İbrahim ARSLANBUĞA
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 436 19 67 (f), 0312 437 64 99
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Umut M. Mihalıççık SK. No.13      
   Seyranbağları /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Nihan ŞENOL  
YAZARIN ADI  : Feyzullah ARSLAN 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Nihan ŞENOL
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Nihan ŞENOL
DANS SORUMLUSUNUN ADI  : Nihan ŞENOL 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI  : Nihan ŞENOL
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI  : Nihan ŞENOL 
AFİŞ TASARIM  : Hüdaverdi YILDIRAY

Trafikte yaşanan problemler ve 
sıkıntılar trajikomik bir üslupla 
anlatılmaktadır. Olaylar polis 
karakolunda geçmektedir. 

SEYİT HÜSEYİN HAKVERDİ
HAYDAR ÜLGER
ESMA BAŞARAN
ABDULLAH EMRE KAYA
HARUN KOZOĞLU
ATAKAN GÜLER
NAZAR YILMAZ
ŞULE MERYAM KARACA
EMİRHAN ÖZTÜRK
SUDEM YİĞİT

EHLİYET SENİN NEYİNE, DÖN ŞİNASİ KÖYÜNE

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

KÜTÜKÇÜ ALİBEY 
ORTAOKULU
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ACİL SERVİS

LEYLA TURGUT
ANADOLU LİSESİ

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Ali GÖKBAYRAK 
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Ahmet Taner Kışlalı Mah. 2926. Sk. No. 6
   Çayyolu /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Gülçin SAMER / Dilek AKGÜNEŞ   
YAZARIN ADI  : Bülent KOLTUKÇU 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN : F. Gülçin SAMER  
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI : Orkun ERDEM / Dilek AKGÜNEŞ
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI : Tufan MACAR
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI : Tufan MACAR / Orkun ERDEM
AFİŞ TASARIM  : Fahrettin ULUDAĞ / Tolga ALİOĞLU

Bir hastanenin acil servisinde 
yaşanan olayların kara mizah şeklinde 
anlatan güldürürken düşündürmeyi 
hedeflemiş komedi oyunudur.

Oyunun Kısa Özeti

BERFU  HAZEL BOYACI
YASİN  KÖYLÜ
DÜŞÜM  DEVECİ
BEYZANUR  AKYÜREK
BATUHAN KIRMACI
SAMET ZINGIL
TOLGA ALİOĞLU
RÜMEYSA YILMAZ
ŞÜKRÜ NENG
BENAN BOYACI
BENGİSÜ ÖKEMEN
DİLAN AYGÜN
MELTEM DOĞA YILMAZ
ARDA KAHYAOĞLU

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Semra DEMİR  
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Hafize EROĞLU / Reyhan ÇAPANOĞLU  
TİYATRO OYUNUNUN ADI  : Türkçem Eyvah 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Hafize EROĞLU / Reyhan ÇAPANOĞLU
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Hafize EROĞLU / Reyhan ÇAPANOĞLU
DANS SORUMLUSUNUN ADI  : Reyhan ÇAPANOĞLU 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI  : Hafize EROĞLU 
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI  : Hafize EROĞLU

Dilimiz Türkçenin yanlış kullanımı 
üzerine eğitici, bazen komik hallere 
girmiş haliyle, dilimizin yozlaşması  ele 
alınmıştır.

ECE VURAL
İLKİM AKGÜL
EMİR GÖRGÜLÜ
SELİNAY SATI KOÇ
SUDE DURMAZ
ÖZDEN ÜYÜMEZ
MERT KARAV
ORHAN KABLAN
BURAK ARZUMAN
BERRA ÇAĞIN
SUDE CEREN YILDIRIM
MELİKE ŞAMSİ
BARIŞ ÇAĞAN YÜKSEKKAYA
GÖKAY KURAN
İLKİM ERTUĞRUL 
NAZ GÜLERYÜZ
ÖYKÜ GÖNCÜ
HÜSEYİN EFE BOZALİOĞLU
EKİN ÜNAL
NİLSU YALÇIN

TÜRKÇEM EYVAH

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

MALTEPE ORTAOKULU
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SINAVSIZ HAVA SAHASI

MEV GÖKKUŞAĞI ORTAOKULU

ETKİNLİK DÖNEMİ  :  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Semih ÖZEN 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 236 34 32 (f), 0312 236 01 17
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Çayyolu Mah. 2659. Sk. No. 3  
   Çayyolu /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Zerrin KAYNAR  
YAZARIN ADI  : Miyase SERTBARUT
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Zerrin KAYNAR / Nilgün BUĞLAGİL
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI : Ünal KILIÇARSLAN
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI : Ünal KILIÇARSLAN
AFİŞ TASARIM  : Zerrin KAYNAR / Nilgün BUĞLAGİL

Sürekli sınavlara giren ve bu yüzden 
bunalmış öğrencilerin yaşadığı gülünç 
olaylar anlatılıyor.

Oyunun Kısa Özeti

AHMET YİĞİT ERDEM
FATMA IŞIL DELİKAN
ECE ÇELİK
AYÇA BUĞLAGİL
SİNAN ATALAY
İLAYDA SÜMER
TUNA BAHA ATİKER
BERK ÖRÜCÜ
MEHMET ALİ  GÜR
GÖKYÜZÜ BULUT

Oyuncu Kadrosu



2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÇANKAYA OKULLAR ARASI 19. TİYATRO ŞENLİĞİ     60

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Necati YANKIN
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 235 26 56 (f), 0312 235 13 97
OKULUN AÇIK ADRESİ  : MEV Koleji Özel Ankara Okulları 
   Eskişehir Yolu 17. Km.    
   Çayyolu /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Nurhayat KINACI
YAZARIN ADI  : Moliere
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Nurhayat KINACI
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Mine ÖZALP 
DANS SORUMLUSUNUN ADI  : Eray KARAKUŞ 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI  : Fatih BÖLÜK 
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI  : Doğan YAVUZ
AFİŞ TASARIM  : İlkay FIRINCI

Cahil fakat saf, varlıklı orta sınıftan 
bir adam olan Mösyö Jourdain’in tek 
hedefi bir asilzade olmaktır. Soyluların 
yer aldığı sosyal statüye geçebilmek 
için elinden gelen her şeyi yapar. 
Aynı zamanda hedefinde soylu bir 
kadın olan Markiz’i baştan çıkarmak, 
kızını bir asilzadeyle evlendirmek gibi 
ara duraklar da bulunmaktadır. Kızı 
ise bir başkasını sevmekte, olaylar 
Jourdain’in dostu Kont, karısı ve 
hizmetçi çerçevesinde gülünç bir 
şekilde gelişmektedir.
                                                                                                                            

AHMET EFE PAKİŞ
BUSE AYVAZOĞLU
TUĞBERK BULUT
ALİ SİNA KABAKULAK
SENANUR KAYABAŞI
İREM ÖZYÜREK
YAĞIZ UZUN
SELİN ÇAVUŞOĞLU
OZAN CAN GÜVEN
IŞILAY YUDUM YAŞA
YAREN ÇAKIR
DENİZALP DEMİR
BİLGEHAN ÖZDAĞ
MELİS MERCAN MİDİLLİ
ALP BARTU ATEŞ
ARİF SAFA TURGAY
HANDE AKAR
ECEM BERFİ CANYURT
NİL YÜCEL
HÜSEYİN ATAKAN ÇELİKTEL
ERAY KARAKUŞ
DİLAN DEMİR
ALP KÜÇÜKKÖMÜRCÜ

KİBARLIK BUDALASI

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA 
ANADOLU LİSESİ VE FEN LİSESİ
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EHLİYET SENİN NEYİNE, DÖN ŞİNASİ KÖYÜNE

MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA 
İLKOKUL VE ORTAOKULU

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
 OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Pınar BAYDAŞ 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 235 41 47
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Eskişehir Yolu 17. Km.   
   Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Gülnaz Karadağ KAÇAR  
YAZARIN ADI  : Feyzullah Arslan 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN : Gülnaz KARADAĞ KAÇAR / İbrahim UZUN
   Sibel DANACI
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI : Ayşegül KÖSEOĞLU
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI : Ayşegül KÖSEOĞLU
AFİŞ TASARIM  : Ayşegül KÖSEOĞLU

Sahneleyeceğimiz oyun, trafik 
kurallarını ihlal eden sürücülerin trafik 
polislerine yaşatmış olduğu sıkıntıların 
komik bir dille anlatılmasıdır.

Oyunun Kısa Özeti

EFE İSMET DOĞAN 
MEHMET BORA AKDAĞ
BENGİSU PARLAK 
DENİZ KARABULUT
ÖYKÜ DEĞER
HAZAN TUNÇÇEVİK
DURU BAŞIBÜYÜK
SELİN ÖZDEMİR
OĞUZ ÇINAR 
BERKAY SEVİNDİK
GÜLHANIM HIZIRCI
BERİL ERDOĞUŞ

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Yasin DEMİRCİ
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 418 90 19 (f), 0312 425 06 29
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Kocatepe Mah. Yüksel Cad. No. 18     
   Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Handan AYCAN
YAZARIN ADI  : Samed BEHRENGİ
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Handan AYCAN
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Handan AYCAN 
DANS SORUMLUSUNUN ADI  : Handan AYCAN 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI  : Handan AYCAN 
AFİŞ TASARIM  : Handan AYCAN

Küçük Kara Balık hep aynı denizde, hep 
aynı şekilde yaşamaktan sıkılmıştır. 
Yaşadığı yerin dışında nasıl bir dünya 
var, merak etmektedir. Bu yolculukta 
yaşadıkları anlatılmaktadır.

ATA OKYANUS GÜNDÜZ
NİSA KARAKAYA
MİRAÇ NEHİR KÜÇÜK
HAZAL YILDIZ
DENİZ AYDEMİR
GÖKTUĞ BİLGİN
ELA TAŞKIRA
AHMET EMRE ÖZKURT
MİNA TORKAY
ASYA AZNEVİ
ELİF ÇETİN
MEHMET AKIN ÇELİK
CEYDA ÇELİKER
ADA ÜZELTÜRK
BENGÜ DAKLACI
AHMET ARDA BOZKURT
DİLAY ERASLAN

KÜÇÜK KARA BALIK

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

MİMAR KEMAL İLKOKULU
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TÜKKANA KİM GİDECEK?

NAMIK KEMAL ORTAOKULU

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Mahmut İNCEBIYIK 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 425 24 05 (f). 0312 417 88 27
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Kumrular Caddesi   
   Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Hızır AKBİNA 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN : Hızır AKBİNA / Neriman ERKMEN
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI : Figen ULUSOY KÖKVER 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI : Damla ERGUT
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI : Neriman ERKMEN
AFİŞ TASARIM  : Nilüfer SARAÇOĞLU

Toplumdaki sosyal çelişkileri hicveden 
bir komedi. Aile içi geçimsizlik, 
cahillik, şiddet ve Türkçeyi doğru 
kullanamama gibi konuları işleyen tek 
perdelik bir oyundur.                   

Oyunun Kısa Özeti

UMUT ÖZDİL
YAĞMUR ADİL
SELİNAY KARAGÖZ
İREMSU ŞANLITÜRK
MELİKE ÖZEL
TAYLAN KARATAŞ
MELİKE ÖZEL
NİSA ÇAVDAR
SILA TELLİ
SILA AYDIN
BEYZA ÇAVDAR

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Cuma Ali CAN
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 240 00 24 (f), 0312 240 86 79
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Ahmet Taner Kışlalı Mah. 2900. Sk. No. 1    
   Çayyolu /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Fatma ZARARSIZ
YAZARIN ADI  : Miyase SERTBARUT
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  : Fatma ZARARSIZ / Ayfer KURNAZ
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  : Muharrem BAZ 
DANS SORUMLUSUNUN ADI  : Natali EMEN 
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI  : Özge UZUNOĞLU
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI  : Ayfer KURNAZ 
AFİŞ TASARIM  : Fatma ZARARSIZ

Öğrenciler için artık sıkıcı bir durum 
haline gelen sınavların çığırından 
çıktığı bu zaman diliminde sınavlara 
ve sınav sistemlerine eleştirel bir 
yaklaşımla komedi tadında bir oyun.  
Günlük yaşamımızın vazgeçilmezi 
haline getirilen ve her yerde 
karşılaştığımız sınavların sıkıcılığını 
eleştiren  ve sınavların olmadığı bir 
yaşamın olabildiği ortamları hayal 
eden öğrencilerin diyalogları yer 
almaktadır. Çocukların yetiştirilirken 
daha dikkatli olmaları gerektiği 
yönünde bir nevi uyarıcı etkiye sahip 
olduğunu söylememiz mümkündür. 

ELA EMEN
UMUT DEDEKARGINOĞLU
CEM ARDA EROĞLU
ESİN ESER
SUAT YİĞİT
AHMET MELİH PİŞKİNDEMİR
BİRCE NAZ  KARA
SİMAY KÜRÜM
YASEMİN ARSLAN
NİSA NUR DURMAZ
ZEYNEP DURAN

SINAVSIZ HAVA SAHASI

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

NECDET SEÇKİNÖZ ORTAOKULU
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YOLGEÇEN HANI

ÖZEL ARI ANADOLU VE
FEN LİSESİ

ETKİNLİK DÖNEMİ  : 2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  : Abdurrahman KAYA 
OKULUN TEL /FAKS  : 0312 286 85 85 (f). 0312 286 85 94
OKULUN AÇIK ADRESİ  : Öğretmenler Cad. No. 2    
   Yüzüncüyıl /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   : Oksal GÜRAÇAR / Ela TOPÇU
   Nurdan BAYRAM 
YAZARIN ADI : Oksal GÜRAÇAR
YÖNETMEN ÖĞRETMEN : Oksal GÜRAÇAR
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI : Oksal GÜRAÇAR 
DANS SORUMLUSUNUN ADI : Nurdan BAYRAM
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI : Oksal GÜRAÇAR
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI : Oksal GÜRAÇAR
AFİŞ TASARIM  : Altay Aşkın ATİK

Oyun; babalarını yıllar önce 
kaybetmiş beş genç çocuklu orta 
direk bir ailenin ev hallerini, komedi 
unsurlarıyla bezenmiş bir biçimde ve 
aralarında gelişen kuşak çatışmalarını 
yansıtmaktadır.                                                                                                                           

Oyunun Kısa Özeti

NİL ÇELEBİ
BERNA ERTENLİ
JANSET SÖZBİLİCİ
GÖKTUĞ KUYUMCUOĞLU
ILGIN BOYACIGİL
DENİZ ŞENTÜRK
MUHAMMET CAN DURA
BORA ŞAHİNER
ATAHAN KILIÇ
BERK DUMAN
SENA SU BAYKAL
ECENUR MUTLU
ORKUN AKGÜN
BARTU YÜCEL
AYBERK ÖZER
HAZAL SABAN
AYBERK ÖZAR

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
 OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Nermin GÜNEY
OKULUN TEL /FAKS  0312 286 85 85 (f), 0312 286 85 94
OKULUN AÇIK ADRESİ  Çukurambar Mah. Öğretmenler Cad. No. 16/A     
 Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Oksal GÜRAÇAR
YAZARIN ADI  Oksal GÜRAÇAR
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  Oksal GÜRAÇAR
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI  Oksal GÜRAÇAR  
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI  İlker ŞENEL
AFİŞ TASARIM  İ. Gürkan İLTUŞ

W. Shakespeare’in ölümsüz eseri 
Atinalı Timon’dan hareketle yeniden 
yazılan ve sahneye konan oyun, 
savurgan boyutlarda harcama yapan 
ve gereğinden fazla dostlarına maddi 
yardımda bulunan Timon’un, bir gün 
beş parasız kalmasıyla gelişir. O güne 
kadar hiç yanından ayrılmayan ve 
dost bildiği herkes bu sefer Timon’a 
arkasını döner. Timon da onlara iyi bir 
ders vermek için kolları sıvar.

BATUHAN BURHAN ERÇOKLU
M. BERKE SARSICIOĞLU
BEYZA NUR ALP
EYÜP TARMAN
ZEYNEP ÇİMEN
LEYLA NAZ ÇELEBİ
NİSAN OKUT
EGE YILDIRIM
KAHRAMAN KÖKMEN
ELİF AKTAŞ
TUNÇ BARAK
ARAS SÖYLEMEZ
EGE UĞURLU
BORA HANÇERLİOĞLU
POYRAZ KAYA
GAZİ ONUR BÜYÜKTİRYAKİ
NAZ YALÇIN
ATEŞ GELBAL
ELİF LİDYA DURSUN
BEREN ECE ALTINTAŞ

CÖMERT BİR ADAM: ATİNALI TİMON

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

ÖZEL ARI İLKOKULU



672015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÇANKAYA OKULLAR ARASI 19. TİYATRO ŞENLİĞİ     

GİZEMLİ ÇİÇEKLER VADİSİ

ÖZEL ARI İLKOKULU

ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Nermin GÜNEY 
OKULUN TEL /FAKS  0312 286 85 85 (f). 0312 286 85 94
OKULUN AÇIK ADRESİ  Çukurambar Mah. Öğretmenler Cad. No. 2  
 Yüzüncüyıl /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Çiğdem İŞBİLEN 
YAZARIN ADI Anonim
YÖNETMEN ÖĞRETMEN Çiğdem İŞBİLEN
AFİŞ TASARIM  Çiğdem İŞBİLEN

Elindekilerinin değerini bilmek, 
daha fazlasını isteyip doyumsuzluk 
yapmamak, bencil olmamak. 
Çıkarlarımız uğruna başkalarını feda 
etmemek, doğaya ve doğada yaşayan 
hayvanlara saygı duyup barış, dostluk 
içinde yaşamak.

Oyunun Kısa Özeti

EMİR İNALHARS
BEYDA SAHRA EKŞİ
SİMLA YÖRÜK
ARZUM EYŞAN MUMCUOĞLU
NİL DENİZ YILDIZ
DAMLA KIRAN
NEHİR GÜRSOY
EZGİ SAATÇİ
HÜSEYİN ARDA AKYÜZ
ZEYNEP SARIYÜCE

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Nermin GÜNEY
OKULUN TEL /FAKS  0312 286 85 85 (f), 0312 286 85 94
OKULUN AÇIK ADRESİ  Çukurambar Mah. Öğretmenler Cad. 
 No. 16/A      
 Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Çiğdem İŞBİLEN
YAZARIN ADI  Savaş AYKILIÇ
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  Çiğdem İŞBİLEN
AFİŞ TASARIM  Çiğdem İŞBİLEN

Çocukların anne babalarına kendilerini 
doğru ifade etmesi gerektiğini, 
düzgün iletişim kurması gerektiğini 
anlatan bir oyun. 

ULAŞ BAYDAR
ZEYNEP BAYDAR
DERİN SENA AKIN
BAHAR BAKIRCI
İLAYDA NEŞE KURTOĞLU
CEREN MERT
AYŞE SELİN CİN
GİZEM KÜYÜK
YALIM SOYLU
DEFNE ATAKER
DAMLA SELEN GERDAN

AH ŞU BÜYÜKLER

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

ÖZEL ARI ORTAOKULU
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MAVİ KOY'UN ÇOCUKLARI

ÖZEL ARI ORTAOKULU

ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Nermin GÜNEY 
OKULUN TEL /FAKS  0312 286 85 85 (f). 0312 286 85 94
OKULUN AÇIK ADRESİ  Çukurambar Mah. Öğretmenler Cad. No. 2  
 Yüzüncüyıl /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Çiğdem İŞBİLEN 
YAZARIN ADI Mustafa Ahmed YUVANÇ
YÖNETMEN ÖĞRETMEN Çiğdem İŞBİLEN
AFİŞ TASARIM  Çiğdem İŞBİLEN

Tarihi eserlerin önemini vurgulayan bir 
çocuk oyunu. 

Oyunun Kısa Özeti

DİLAN YALÇIN
SEBAHAT NİSA ATAK
ÖMÜR İPEK BALTACI
AYLİN MİCHELLE ARENS
EMİNE NAZ TOPRAKÇIOĞLU
AHMET UMUT KÖSE
NEHİR ÖCAL
ALİN SÖYLEMEZ
SENA ACAR
EREN AYKUT
MELTEM ŞİMŞEK

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Nermin GÜNEY
OKULUN TEL/FAKS  0312 286 85 85 (f), 0312 286 85 94
OKULUN AÇIK ADRESİ  Çukurambar Mah. Öğretmenler Cad. 
 No. 16/A      
 Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Çiğdem İŞBİLEN
YAZARIN ADI  Mustafa Ahmed YUVANÇ
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  Çiğdem İŞBİLEN
AFİŞ TASARIM  Çiğdem İŞBİLEN

Parkta uyuya kalan bir kişinin öldüğü 
zannedildiği ve o kişinin üzerine 
olayların geliştiği bir komedidir.                                                                                                            

ARIN ÇİLİNGİR
EGE EMSEN
TUANA GÖKÇAY
IŞIK TANIŞMAN
İPEK ŞAHİN
CEYLİN TELLİOĞLU
KEREM SOYKAN
KEREM US
BAŞAR GÜRSOY
İDİL NİGİZ
NAİLE ZEYNEP HACIR
LARA DOĞAN
BADESU COŞKUN
İCLAL NİSA İNALHARS
ZEYNEP ECE EMSEN
MERTCAN ÇELİKCİ
TUNA İŞÇİ

PARKTA BİR SONBAHAR GÜNÜ

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

ÖZEL ARI ORTAOKULU
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ÖYKÜ KÖY

ÖZEL ÇUKURAMBAR
DOĞA İLKOKULU

ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Ayla DULKAR 
OKULUN TEL /FAKS  0312 287 26 87 (f). 0312 287 26 86
OKULUN AÇIK ADRESİ  Çiğdem Mah. 1550. Cad. No. 4    
 Balgat /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   F. Tuğba YAŞAR 
YAZARIN ADI M. Ahmet YUVANÇ 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN F. Tuğba YAŞAR
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI F. Tuğba YAŞAR
DANS SORUMLUSUNUN ADI F. Tuğba YAŞAR
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI F. Tuğba YAŞAR
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI F. Tuğba YAŞAR 
AFİŞ TASARIM  F. Tuğba YAŞAR

Köyünde yıllar önce kaybolan öyküleri 
bulmak için yola çıkan Konuk, aradığını 
Öykü Köy’de bulur.

Oyunun Kısa Özeti

ZEKİ BERKE ÇAPUTÇUOĞLU
EMİR ERSOY
YİĞİT CAN KAYA
DİDEM DURMUŞ
YAĞIZ KÖLE
BATUHAN DEMİREL
BERİL BAYKARA
MERT KOCADERE
ALANGU KHAN HAMİDİ
UMUT AKIN
ONUR ÇINAR ENGİN
DOLUNAY ŞENTÜRK
GANİ KAHRAMAN ASLAN
RABİA ERDEN
EGE SEZGİN
YİĞİT HAYTA
AREN TURABİK
ELİF TALYA KOÇ
İREM ÖZDEMİR
AHMET EFE DÜLKAR

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Ali Rıza OKTAY
OKULUN TEL /FAKS  0312 286 57 46 (f), 0312 286 55 50
OKULUN AÇIK ADRESİ  Çukurambar Mah. 100. Yıl Sitesi 
 Öğretmenler Cad. No. 18     
 Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Şükran Sedef ŞANLI
YAZARIN ADI  Uğur SAATÇİ
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  Gökhan NALKIRAN
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Şükran Sedef ŞANLI
DANS SORUMLUSUNUN ADI Sena ÇÖĞEN
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI Ali ŞIK
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Gökhan NALKIRAN
DEKOR SORUMLUSUNUN ADI Saliha ŞATIR
MAKYAJ SORUMLUSUNUN ADI Şükran Sedef ŞANLI
AFİŞ TASARIM  Elif Doğa ALTUNAY / Saliha ŞATIR / Ali ŞIK

Aşık olduğu film aktrisine ulaşabilmek 
için kendi filmini çekmeye karar veren 
Arif, bunun için gereken tecrübe ve 
paraya sahip değildir. Ancak şansı 
yaver gider ve çekimlere başlar. Ta ki 
‘’film hayallerine postallar giydirene 
dek!”

ÇAĞHAN DAYANIR 
BARIŞ DURAN  
GÖKDENİZ COŞKUNOĞLU 
İREM KARAKAŞ     
DOĞA BERKE BOZKURT  
GÖZDE ATAÇ              
AHMET UMAN            
DENİZ YALÇINKAYA 
BETÜL ÖĞRETEN         
DUYGU ÖZTOK       
HELİN AYÇA HARMANCI  

YEŞİLÇAM

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

ÖZEL EVRENSEL KOLEJİ VE
ÖZEL EVRENSEL FEN LİSESİ
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OTOGARGARA

ÖZEL ÇANKAYA
ANAFARTALAR KOLEJI

ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Serap LİVVARÇİN 
OKULUN TEL /FAKS  0312 442 20 29
OKULUN AÇIK ADRESİ  Yıldızevler Mah. 717. Sk. No. 19    
 Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Hilal YÜKSEL / Pınar Tarı ÖZKAN 
YAZARIN ADI Yılmaz ERDOĞAN 
YÖNETMEN ÖĞRETMEN Hilal YÜKSEL / Pınar Tarı ÖZKAN
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Erman Arif KUMRUOĞLU
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Hanifi BURUN 
AFİŞ TASARIM  Şive DOĞAN

OSMAN BARIŞ ŞAHİN
BURAK TARAKÇI
MEHMET EMRE BOZDAĞ
MEHMET BURAK ÇIRAK
DURU GÖKŞEN
BARIŞ YURTSEVEN
DORUKHAN BEZCİOĞLU
ZEYNEP YILDIZ
İLHAN KADIOĞLU
ÖYKÜ SERAP ÖĞÜT
DAMLA AÇIKEL
ANIL ÇAĞAN ATASEVEN
EMRE EREN BOZ
HAMİT EGE ÖĞÜT
AYŞE ZEYNEP KOLTUK
DERYA UMUT MERE
DERYA AÇIKEL
ECE TURAN
FİLİZ SUDE ÖZER
CEMRE ÇAPAR
NİL IRAZ ÇORUH
CENK BULUR
HAVİN SARIKAYA
ALPER ÇAKIROĞLU
SEÇKİN SAMET SEZGİN
SUDE NİLCAN ERGENÇ
İLAYDA URAL
DOĞUKAN EFECAN

2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
“ÇANKAYA OKULLAR ARASI 19. TİYATRO ŞENLİĞİ”

ÖZEL ÇANKAYA ANAFARTALAR ORTAOKULU

OTOGARGARA
Yönetmen: Hilal YÜKSEL

Pınar Tarı ÖZKAN

Oyun Yazarı: Yılmaz ERDOĞAN

Osman Barış Şahin ,Volkan Bardakçı, Mehmet Emre Bozdağ, Mehmet Burak  Çırak, Duru Gökşen, Barış Yurtseven
Dorukhan Bezcioğlu, Zeynep Yıldız, İlhan Kadıoğlu, Öykü Serap Öğüt, Damla Açıkel, Anıl Çağan Ataseven

Emre Eren Boz, Hamit Ege Öğüt, Ayşe Zeynep Koltuk

OYUNCULAR

ÖZEL ÇANKAYA 
ANAFARTALAR KOLEJİ

A Blok Konferans Salonu

Tarih : 5 Nisan 2016
Saat :10.30

Yer :

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Ali Kemal AYEN
OKULUN TEL /FAKS  0312 284 07 77
OKULUN AÇIK ADRESİ  İşçi Blokları Mah. 1508. Sk. No. 12       
 Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Safiye DOĞAN
YAZARIN ADI  Tacettin ŞİMŞEK
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  Burçin EFE / Asiye UYAR
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Mehmet KARAÇAALTINCABA
DANS SORUMLUSUNUN ADI Berna YURT SEVER
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI Pınar KURNAZ KAPLAN
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Pınar KURNAZ KAPLAN
AFİŞ TASARIM  Mehmet KARÇAALTINCABA / Burçin EFE

Türkçenin korunması için mücadele 
eden birkaç insanın serüvenini 
anlattığı eserde, Türkçemize hizmet 
ederken neler yapmamız gerektiği 
anlatılmıştır. 

AYKÜBRA AKKAYA
BEREN ARIK
BESTE NAZ YAVUZ
CEREN SU ARSLAN
IRMAK GEZEP
MEHMET PUSAT ŞEREFLİ
MELİH TAYLAN TAYMAZ
MISRA SERRA KONUŞ
NAZİRE TÜRKMEN
SUDEM YÜCEL
TALHA AHLAZ ALMUS
TUĞÇE NUR ATAN
ZEYNEP AYBÜKE SERATLI
ZEYNEP NİHAN ARINCI
ZEYNEP SOYVURAL
DEFNE ÇETİN
ZEYNEP YAPICI
ARDA KESKİN
AZRA YAĞMUR HAKYEMEZ
ECE HIDIROĞLU
DERYA ÇÖRTÜK

TÜRKÇEM EYVAH

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

ÖZEL ÇANKAYA BİLİŞİM 
ORTAOKULU
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KRAL VE TİYATRO

ÖZEL ÇAYYOLU
ANAFARTALAR ORTAOKULU

ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Şahabettin GEDİK 
OKULUN TEL /FAKS  0312 24150 06 (f). 0312 241 50 88
OKULUN AÇIK ADRESİ  Ahmet Taner Kışlalı Mah. 2866. Sk. No. 1    
 Çayyolu /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Hülya ÇOBAN / Yeliz KELLECİ 
YAZARIN ADI Bülent BİNGÖL
OYUNLAŞTIRANIN ADI Hülya ÇOBAN
YÖNETMEN ÖĞRETMEN Hülya ÇOBAN/ Yeliz KELLECİ
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Gökhan ORALLI
DANS SORUMLUSUNUN ADI Hülya ÇOBAN
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI Cüneyt CANER
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Cüneyt CANER 
AFİŞ TASARIM  Rabia UZEL

Tiyatronun önemi ve öneminin 
yitirilmemesi için gerekli özenin 
gösterilmesine yönelik bir oyundur.

Oyunun Kısa Özeti

ADEN DOĞAN
DEFNE SEZİCİ
KEREM AYDINLI
ECE CANYİĞİT
ECE DÜZGÜNOĞLU
AZRA AYDIN
BUĞRA TETİK
AYŞE EDA ADAK
BATUHAN ESER
ADA KARAGÖZ
NİSAN ÜNVER
EKİN SAFALI
SERKAN UTOĞLU
ASRIN AK
BESTE ÖZIŞIK
ATAY AKTÜRK
NİLÜFER ŞAHİN
EFNAN ŞİMŞEK
NİLÜFER ŞAHİN
ECE BEKTAŞ
İPEK SERİN
ECE NUR DAMAR
CEYDA DEMİR
RÜYA TUNÇBİLEKLİ
EYLÜL ŞAHİN
SELEN ATICI
ECE SERİN 
ASLI MURAT
AZRA NUR TOPÇU
SERRA SU YILDIZ
RAVZA ÇATALOĞLU
ZEYNEP SAYLAM

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Özlem GÜLER
OKULUN TEL /FAKS  0312 491 35 00
OKULUN AÇIK ADRESİ  Alacaatlı Mah. 3296. Cad.       
 Yaşamkent /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Serap ÇILÇAR
YAZARIN ADI  Yılmaz ERDOĞAN
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  Serap ÇILÇAR / Esra ZONTUL
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Ceren SARAÇOĞLU
DANS SORUMLUSUNUN ADI Goncanur ERDEM
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI Sude HANEFİOĞLU
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Doğa DOLAY
AFİŞ TASARIM  Can ÖZBAYER

Otogarda memleketimizden farklı 
insan manzaralarının yansıtıldığı 
skeçlerden oluşan keyifli bir oyun. 

BİLGE YALÇIN
CAN ÖZBAYER
DİLA ÖCEK
ÖZGE BERFİN EKİNCİ
HÜLYA BEGÜM AYVALI
EGE DÜNDAR ALTINÖZ
ELİF DEMİRAĞ
TOLGA DAKAK
YAĞMUR SAYIN
SALİHA ÖZTÜRK
MİRAY YILMAZ
DOĞA ARSLAN
SELİN BAHADIR
EREN ŞAHİN
MERTCAN NAZLIER
ALİ BURAK OĞUZ
NAZLI BOZBEYLİ
AYDA ŞAKAR
BERKE BATUHAN DEMİR
İLKAY ÇAKIR POLAT
METİN GÜLEÇ YALÇIN
BERKE BARAN KÜTÜKOĞLU

OTOGARGARA

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

ÖZEL ÇAYYOLU DOĞA
ANADOLU LİSESİ
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BİR ŞEY YAP MET

ÖZEL YÜCE KOLEJİ VE 
ÖZEL YÜCE FEN LİSESİ

ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Vildan YALIM 
OKULUN TEL /FAKS  0312 490 02 02 (f). 0312 490 87 90
OKULUN AÇIK ADRESİ  Zülfü Tigrel Caddesi İsmet Eker Sk. No. 5   
 Oran /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Gamze Aysu KARA 
YAZARIN ADI Aziz NESİN
YÖNETMEN ÖĞRETMEN Gamze Aysu KARA / Sedef KARAARSLAN
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Ersoy GAZİOĞLU
DANS SORUMLUSUNUN ADI Zekiye ORAL
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI Erdoğan SOLMAZ
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Erdoğan SOLMAZ
AFİŞ TASARIM  Tuğrul DOĞUNER

Oyunda insanların yaşamlarını 
uzatabilmeleri için boyları uzamaları 
durunca insanlık adına bir şeyler yapmaları 
gereklidir. Soylu bir aileden gelen Met 
üşengeç, karakter olarak rahat bir gençtir ve 
en önemlisi boyunun uzaması durmuştur. 
İnsanların boyunun uzaması durunca 
onları yargılamaya gelen doktor yaptıkları 
işlere göre insanlara ömür biçmektedir. 
Oyunda Met’in ailesinin doktor yargılamaya 
geleceği için telaşı ve Met’in yargılamayı 
sorgulaması anlatılmaktadır. Met yargılanan 
diğer insanlarla konuşur onların hikâyelerini 
dinler. Dışarı karanlık tarafta kalmış insanlık 
için hiçbir şey yapmamış insanların sesleri 
arasında kendi hayatını ve geleceğini 
sorgular.                                                                                                                         

Oyunun Kısa Özeti

NUR AVCI
DORUK ERGEZ
SENA YURDABAK
KAAN SARIOĞLU
ÇAĞLA TANSEL
SEDA NUR AKYOL
İREM ÖZÇELİK
DOĞA AYDOĞAN
MELİKŞAH DEMİR
ORHUN KILIÇ
MERT GÜNERİ İDİL

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Neslihan DEMİRKIRAN
OKULUN TEL /FAKS  0312 210 11 82
OKULUN AÇIK ADRESİ  Üniversiteler Mah. 
 İhsan Doğramacı Blv. No. 5 ODTÜ       
 Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Handan KEÇECİ
YAZARIN ADI  Ceren OKUR
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  Handan KEÇECİ
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Eda SUMRU TÜMER
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI Sabahattin EĞLENCE
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Eda SUMRU TÜMER
AFİŞ TASARIM  Seda KARABULUT

ATA KUZEY TÜFEKÇİ
ATA MERT OSMANOĞLU
BERİL ÖZBİRİNCİ
BURAK TUNÇ
BORA ÖZYILDIZ
DAMLA KOLSUZ
DEMİR KAAN COŞKUNER
DENİZ DAĞDUR
DENİZ ELA OKYAYUZ
DENİZ ROBERTO  PEDRİALİ
DORUK YETİŞGEN
DURU BÜYÜKDERE
ECE AKSARAY
ELA MIHÇIOĞLU
ELİF IŞILAK
EREN YANIK
EYLÜL NAZ ÖZCAN
İPEK BATTAL
KAAN KOÇAK
MELİS ERKUT
MELİS HAYFAVİ
MUSTAFA EGE ÇELİK
NEHİR NAZ AYRIBAŞ
NEHİR GÜNGÖR
NEHİR TÜLÜVELİ
SU ELA DALKILIÇ
TAYLAN TIMIŞ

PASAKLI SU CANAVARLARINA KARŞI

Oyuncu Kadrosu

ODTÜ GELİŞTİRME VAKFI
ÖZEL İLKOKULU
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DELİ DUMRUL

ÖMER SEYFETTİN
ANADOLU LİSESİ

ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Ali ÖZAY 
OKULUN TEL /FAKS  0312 285 05 23 (f). 0312 285 06 98
OKULUN AÇIK ADRESİ  Ziyabey Cad. No. 42 
   Balgat /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Derya KEÇECİ 
OYUNLAŞTIRANIN ADI Güngör DİLMEN
YÖNETMEN ÖĞRETMEN Derya KEÇECİ
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Derya KEÇECİ
DANS SORUMLUSUNUN ADI Derya KEÇECİ
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI Ösal Tiyatro Topluluğu
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Ösal Tiyatro Topluluğu
AFİŞ TASARIM  Derya KEÇECİ

Dede Korkut hikayesinden alınarak 
oyunlaştırılan eserde, ana karakter olan 
Deli Dumrul, susuz bir dere üzerine köprü 
yaparak insanları  geçmeye zorlar. Gitgide 
daha da zorbalaşan dumrul günün birinde 
Azraille dalaşır ve işler sarpa sarar. Canını 
kurtarmasının tek yolu, bir seveninin onun 
için canını vermesidir.

Oyunun Kısa Özeti

KARTAL KEMAL ÖZEN
DİLAN DEMİREL
EDA NUR DOĞAN
MUZAFFER KAAN TORAMAN
HASAN CAN BİLGİN
AHMET NECATİ ALTINDAĞ
PINAR ÇAĞLAYAN
SERENAY ÖZDEMİR
ELİF KARAKURT
ŞEVVAL ESRA AVCI
DOĞA KIDIK
SİİR SARISÖZEN
BUKET DURMAZ 
EREN DOĞAN
SALİH KAAN YILDIRIM
EGE KABAÇINAR
İHSAN OLTAN
ŞİRİN GÜVEN

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Haşim AKYOL
OKULUN TEL /FAKS  0312 286 57 46 (f). 0312 286 55 50
OKULUN AÇIK ADRESİ  Çukurambar Mah. 100. Yıl Sit. 
 Öğretmenler Cad. No. 18      
 Balgat /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Adeviye ÖZBEK
YAZARIN ADI  Ferenc MOLNAR
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  Gökhan NALKIRAN
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Damla GÖKBİLGİN ESİRGEN
DANS SORUMLUSUNUN ADI Adeviye ÖZBEK
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI Ali ŞIK
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Gökhan NALKIRAN
AFİŞ TASARIM  Figen FIRAT

Aşık olduğu film aktiristine 
ulaşabilmek için kendi filmini çekmeye 
karar veren Arif, bunun için gereken 
tecrübe ve paraya sahip değildir. 
Ancak şansı yaver gider ve çekimlere 
başlar. Ta ki “film hayallerine postallar 
giydirene” dek!

ADA CEMRE OKTAY
NUPELDA ULUDAĞ
ELİF LİZGE KIRMIZIGÜL
İLAYDA DİLSİZ 
SUDE EMÜL
ASLI DORUK
ÇAĞLAR AKPINAR
ARDA ÜLKÜ
AHMET BABAGİL
ECE BEDİR
DOĞA GÜN
MELİSA BÖLÜK 
BEREN ERBAKAN 
DİLARA ÖZBEK
NUR NEVA ERDEM
ALMİLA SU GÜVENİR 
ÖZGÜR CEMAL ÖZER 
ZEYNEP ECE TUNÇ
LARA İREM ALTAY
EYLÜL MİNA İNANÇ
OZAN UYSAL
BARKIN KAHRAMAN
HELİN DURU GÜNDOĞAN
KAYRA YALTIRIK

PAL SOKAĞI ÇOCUKLARI

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

ÖZEL EVRENSEL ORTAOKULU
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KORKULAR VE DUVARLAR

ÖZEL SINAV KOLEJİ 
ANADOLU VE FEN LİSESİ

ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Caner KOÇ 
OKULUN TEL /FAKS  0312 285 99 77 (f). 0312 287 20 87
OKULUN AÇIK ADRESİ  Mustafa Kemal Mah. 2080. Sk. No. 4    
 Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Semra ÇEVİK 
YAZARIN ADI Semra ÇEVİK / Orhan ASENA
YÖNETMEN ÖĞRETMEN Semra ÇEVİK
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Servet KURT
DANS SORUMLUSUNUN ADI Yasemin BALLI
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI Servet KURT
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Servet KURT
AFİŞ TASARIM  Görkem DEMİREL

Bu bir dönem oyunudur. Oyun 18. yüzyıl 
hareminden 16. yüzyıla bir bakış içerir. Oyun 
cariyelerin kıdemli cariye Nurperi Kalfa’dan 
16. yüzyılda yaşanan Şehzade Mustafa’nın 
öldürülmesi olayını anlatmalarını istemesiyle 
başlar. Nurperi Kalfa Hürrem- Kanuni ve 
siyasi iktidar ilişkilerini cariyelerle birlikte bu 
anlatımlarda yorumlar. Aynı iktidar çatışması 
18. yüzyılın da kaderidir ve cariyelerin sosyal 
yaşamları, harem çatışmaları Canfeda ve 
Hüma karakterleri üstünden verilir. Şehzade 
Mustafa’nın kaderini Hüma da yaşayacaktır. 

Oyunun Kısa Özeti

İDİL NİL ZEMHERİ
ILGIN EGE TÜMER
YETKİN DEMİR
SELEN KALKAN
AYÇA ÇELEN
RANA ÖNDER
AYŞE KALIN
R. ÖZGE YILDIRIM
DENİZ FERAY SABA
E. DOĞA ÖNAL
MELİS ATAGÜN
BURCU ÇELİK
BERRİN ÖZKÖSLÜ
ÖZNUR ÖZGÜR
ÖZGE ALKAN
ZÜLÂL YURTÖĞREN
SELEN TÜNSOY
AYDA ŞENTÜRK
BÜŞRA ALBAYRAK
BERKE DİNÇER
EMİR EKİNCİ
MUHAMMET NAZIM COŞKUN

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Nazlı YILMAZ
OKULUN TEL /FAKS  0312 285 99 77 (f). 0312 287 20 87
OKULUN AÇIK ADRESİ  Mustafa Kemal Mah. 2080. Sk. No. 4      
 Çankaya /ANKARA       
ETKİNLİK SORUMLUSU   Hasan Çağdaş KILIÇ
YAZARIN ADI  18. yy Anonim
ÇEVİRMENİN ADI Doç. Dr. Murat TUNCAY
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  Hasan Çağdaş KILIÇ
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Hasan Çağdaş KILIÇ
DANS SORUMLUSUNUN ADI Hasan Çağdaş KILIÇ
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI Servet KURT
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Servet KURT
AFİŞ TASARIM  Görkem DEMİREL

İnsanın her şeyden önce maddeye 
verdiği değerin aslında anlamsız 
olduğunu, ölüm karşısında her şeyin 
anlamını yitirdiği ve ölümsüzlüğün 
sadece bu dünyaya bir şeyler  
bırakarak(ağaç, sanat eseri,v.b) 
olabileceğini anlatan oyun.

ZİYA EGE TÜNSOY
ZEYNEP KÖŞKER
DENİZ KİRBİTOĞLU
BORA AYAK
MERT KATI
AHMET EGE KANAT
ALPEREN ANUK
ERKİN ÇETİN
NİLAY ŞAHİN
MELEK HASTÜRK
TUĞBERK SARA
YAREN ŞAHİN
BATUHAN BAŞIBÜYÜK
EMRE YEŞİLKAYA
OKTAY ULUK

İNSANOĞLU

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

SINAV KOLEJİ ÖZEL ANKARA 
İLKÖĞRETİM OKULU
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NASREDDİN HOCA

TALATPAŞA ORTAOKULU

ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Ergün AVAN 
OKULUN TEL /FAKS  0312 476 66 23 (f). 0312 476 66 27
OKULUN AÇIK ADRESİ  Cevizlidere Cad. No. 96      
 Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Selma AKAN 
YAZARIN ADI Aydın SU
YÖNETMEN ÖĞRETMEN Selma AKAN
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Selma AKAN
DANS SORUMLUSUNUN ADI Selma AKAN
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI Selma AKAN
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Selma AKAN
AFİŞ TASARIM  Selma AKAN

Nasreddin Hoca’mız efsanevi bir kişilik değil; 
folklorumuzun, Türk İslam geleneğimizin 
hazırcevap, yardımsever, dindar, sevimli 
bir bilgesidir. En ince düşündürücü, nükteli, 
güzel esprileri halkın anlayacağı şekilde 
kısa ve öz olarak ağzından çıkarmış, ilim 
irfan edep sahibi bir velisiydi. Toplumdaki 
çarpıklıkları zarif bir şekilde eleştirip, doğru 
olanın adresini gösterirken, kötülüklerden 
sakındırmak ölçüsüne bağlıydı. Yüce 
duygulu, düşündürücü latifelerin, nüktelerin 
Nasreddin Hoca merkezli etrafında 
şekillendiği oyunumuz, tiyatro yoluyla 
öğrencilerimizi güldürüp düşündürürken 
folklorumuzun örnek şahsiyetlerini, 
Nasreddin Hoca ve benzerlerini benimsetip 
içselleştirmeyi, davranışa dönüştürmeyi 
hedeflemektedir.  

Oyunun Kısa Özeti

SEMİH FERHAT ERGÜN
NEHİR ERÖKSÜZ
EBUBEKİR TOPRAK
NİSA EKİCİ
SUDE MELİSSA GÖRKEM
SUDENAZ ÖZTÜRK
ESRA COŞKUN
ASLAN ÖZBEN
BUSE KARATEPE
PINAR ÖZER
RESUL ULUÇAY
TANSEL NUR ÇETİN
ZÜLEYHA ÇILDIR
SILA ÖZBEN
ERAY DEMİRKAYA
BUĞRA OĞUZ ŞAŞTIMDUR
RABİA BAL
DENİZ EMİR OSMAN
İREM TAŞ

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Ferhat DOMA
OKULUN TEL /FAKS  0312 490 11 34
OKULUN AÇIK ADRESİ  MSB Oran Lojmanları İçi No. 21      
 Oran Sitesi /ANKARA       
ETKİNLİK SORUMLUSU   İpek ÜNLÜSOY
YAZARIN ADI  Üstün DÖKMEN
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  İpek ÜNLÜSOY
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Ceyda AYDIN
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI Arda Kemal ATAY
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Mustafa TEZ
DEKOR İpek ÜNLÜSOY / Gülşen KORKMAZ
 Sultan ÖZATEŞ / Metin KOCAOĞLU
AFİŞ TASARIM  İpek ÜNLÜSOY

Yukarı Çavuldur köyünde muhtar 
seçimlerine katılan yeni muhtar 
adayının vaatlerine karşın muhtarın 
köy halkını galeyana getiren, köye 
gazete ilanı ile deli bulma fikrini ve 
deli ile köy halkı arasındaki komik 
diyalogları anlatır.
Oyunun sonunda bulunan delinin 
Üniversite öğrencisi olduğu anlaşılır.

ABDULLAH DEMİREL
ALİCAN GÜLER
ANNA DOROSHENKO
AYŞENUR TEPE
CEYDA AYDIN
DENİZ DİNLEMEK
EFE HALİL ANAYURT
NESİL COŞKUN
OZAN ÖZCAN
ÖZGENUR KAYHAN
RECEP ÇAKIR
SUDE DİKMEN
YİĞİT KAAN EREN

KOMŞU KÖYÜN DELİSİ

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

TINAZTEPE ANADOLU LİSESİ
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BİR ADAM YARATMAK

ANKARA TÜRK TELEKOM
SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Mehmet Emin ERGÜN 
OKULUN TEL /FAKS  0312 236 63 77 (f). 0312 236 63 79
OKULUN AÇIK ADRESİ  Mutlukent Mah. 1919. Sk. No. 1     
 Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Cevdet GİLAN 
YAZARIN ADI Necip Fazıl Kısakürek
YÖNETMEN ÖĞRETMEN Cevdet GİLAN
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Burakhan ÇINAR
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI Nihat GÜMÜŞ
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Uğur EVCİMEN
AFİŞ TASARIM  Anıl KİRAZLI

Hayatı kaderin ve tesadüflerin yönettiğine 
inanan Hüsrev adlı bir yazarın hikayesi, 
eserin konusunu teşkil etmektedir. 

Oyunun Kısa Özeti

BORAN YÜKSEL
ESRA MUTLU
ABDURRAHMAN EDEM
ALİ FARUK SOLMAZ
OĞUZ BURAK ALPARSLAN
DEREN ÜNLÜ
ELİF ÖZEL
SAMET ÇILDIR
ALİ HAKAN İPEK
EFE CANPINAR
DEREN İPEK
KUTLUHAN ŞAHİN
ALİ ŞİFA ERKOL

Oyuncu Kadrosu
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ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Erdinç MANTICI
OKULUN TEL /FAKS  0312 285 66 10 (f). 0312 284 80 86
OKULUN AÇIK ADRESİ  İşçi Blok Mah. 1526. Sk. No. 3      
 Çankaya /ANKARA       
ETKİNLİK SORUMLUSU   Aksaule AÇIKEL / Fulya KARPUZCU 
 İnci ÇETİN / Paşa İYİ / Perihan TUNCER
YAZARIN ADI  Turgut ÖZAKMAN
YÖNETMEN ÖĞRETMEN  Aksaule AÇIKEL / Fulya KARPUZCU
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Özlem ERKAN
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Özlem ERKAN
AFİŞ TASARIM  Aksaule AÇIKEL / Fulya KARPUZCU

Turgut Özakman tarafından 
yazılmıştır. Tiyatronun konusu kısaca 
şöyle:  Biri ak masalcı, diğeri ise 
Kara Masalcı diye bilinen iki hikayeci 
vardır. Kara masalcı, çocuklara 
anlattığı bol dövüşlü , sövüşlü, kavgalı 
masallarla kötü örnek olurken, Ak 
Masalcı çocuklara olumlu dersler 
çıkarabilecekleri güzel masallar 
anlatmaktadır.

EREN ALP AKÇA 
SUDE DURUTUNA 
KAAN BİRCAN 
ZEYNEP NEVA ŞAHAN
ARDA RIDVAN CANLI 
ZEYNEP KUTLU
GÖKÇE SÜYÜN
OĞUZHAN KOÇYİĞİT
OĞULCAN HAVA
EMİRHAN AKMEŞE 
BERKAN BULUT
KAMİLCAN ARMAĞAN
BİLAL EFE ALTINTOP 
YİĞİT TECİMER
BİLAL YİĞİT ÇERKEŞLİ
ADA ZEYNEP İŞTİPLİLER
AKİF TATAR
ANIL  İSHAK DEMİR
İBRAHİM ARDA KILIÇ
CEYDA SÖNMEZ
BERKİN KARAOĞLU
ARDA DEMİR

AK MASAL KARA MASAL

Oyuncu Kadrosu

Oyunun Kısa Özeti

ÜLKÜ AKIN ORTAOKULU
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OTOBÜS YOLCULUĞU

B.Ü. ÖZEL AYŞEABLA
ORTAOKULU

ETKİNLİK DÖNEMİ  2015-2016 
OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI  Ahmet SÜRÜCÜ 
OKULUN TEL /FAKS  0312 285 58 00 (f). 0312 285 57 67
OKULUN AÇIK ADRESİ  Çiğdem Mah. 1550. Cad. No. 5      
 Çankaya /ANKARA 
ETKİNLİK SORUMLUSU   Selin TÜMER / Andaç ÖZCAN
YAZARIN ADI Selin TÜMER
YÖNETMEN ÖĞRETMEN Selin TÜMER / Andaç ÖZCAN
MÜZİK SORUMLUSUNUN ADI Ali BİLGİN
DANS SORUMLUSUNUN ADI Jülide SEVÜKTEKİN / Emir KAYA
IŞIK SORUMLUSUNUN ADI Muhittin İŞÇİMAN
EFEKT SORUMLUSUNUN ADI Muhittin İŞÇİMAN
AFİŞ TASARIM  Selin ARSLAN

Bir otobüse binen farklı renklerdeki 
insanların, yolculuk boyunca yaşadıkları 
ve sonunda “BARIŞ” adı altında birleştikleri 
hikayeyi anlatıyor.

Oyunun Kısa Özeti

DEMİR TERZİ
AYÇA BİRYOL
AYŞA ASYA TUZCUOĞULLARI
ÖYKÜ ÖZMEN
AKIN AYDIN
ALP SÜHA KARAYAŞAR
EYLÜL HASIRCIOĞLU
EFE TURGUT ÖZEN
YUSUF ONUR TEKİN
CEMRE SU TUTAR
DEFNE YILDIZ
BUSE KARA
IRMAK KÜÇÜK
BEREN YAMAN
DİLAY BİRBEN

Oyuncu Kadrosu
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10 Mayıs 2016 Salı Günü Ankara Sınav Koleji'nde
Çankaya Okullar Arası 19. Tiyatro Şenliği'ne

Katılan Okulların Yönetmen Öğretmenlerine Plaketleri 
Şube Müdürü Yaşar GEZGİN  Tarafından Verildi. 
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Çankaya Okullar Arası 19.Tiyatro Şenliği 
Yönetmen Öğretmen Plaket Töreni
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Çankaya Okullar Arası 19.Tiyatro Şenliği 
Katılım Belgesi
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